



PYHÄ HENKI - YSTÄVÄSI

L. Jeter Walker

International Correspondence Institute
Chaussée de Waterloo, 45
1640 Rhode-St. Genèse
Brussels, Belgium

©
1970 International Correspondence Institute, Bryssels, Belgium

Suomentanut Helena Lahtinen

SISÄLLYS

Johdanto

1. Sinulla on ystävä - Pyhä Henki
2. Pyhä Henki antaa sinulle elämän
3. Pyhä Henki auttaa sinua rukoilemaan
4. Pyhä Henki johdattaa sinua
5. Pyhä Henki antaa sinulle voiman
6. Pyhä Henki täyttää sinut

1. SINULLA ON YSTÄVÄ - PYHÄ HENKI

Tänään, enemmän kuin koskaan ennen maailmanhistoriassa, ihmiset puhuvat Pyhästä Hengestä ja hänen työstään. On huomattu, että Pyhä Henki on persoona eikä vain vaikutus. Hän on tuonut uuden elämän ja voiman tuhansiin seurakuntiin. Miljoonat tämän päivän ihmiset ymmärtävät, mitä alkuseurakunnan kristityt tarkoittivat "Pyhän Hengen täyteydellä".

"The Pentecostal Evangel" -lehdessä Robert C. Cunningham vastaa kysymykseen "Mitä tarkoittaa olla täynnä Jumalan Henkeä?" Hän kirjoittaa: "Tiedämme, mitä tarkoitetaan, kun ihminen on täynnä pelkoa, kateutta tai vihaa. Nämä myrskyisät voimat saavat ihmisen tekoihin, joista ilmenee se henki, jonka vallassa hän on."

"Tässä on helluntain todellinen kirkkaus. Pyhä Henki Jumala tulee naisiin ja miehiin siinä määrin, että hän täyttää heidät läsnäolollaan. Herra tulee ja täyttää temppeleinsä. Ajattele - ihmisistä tulee Jumalan temppeleitä. Kuinka voisimmekaan jälleen kokea Jumalalla täyttymisen ihmeen omassa elämässämme."

Tällä oppitunnilla opiskelet seuraavia asioita:

- Pyhä Henki on erityinen ystäväsi
- Pyhä Henki auttaa sinua
- Pyhä Henki opettaa sinua
- Pyhä Henki tekee Jumalan sinulle todelliseksi
- Pyhä Henki täyttää elämäsi rakkaudella.

Tämä oppitunti

- kertoo, kuka Pyhä Henki on.
- kuvailee, kuinka Pyhä Henki voi olla ystäväsi.
- tuo esille Pyhän Hengen seitsemän ominaisuutta: kuka Pyhä Henki on ja mitä hän tekee.

PYHÄ HENKI ON ERITYINEN YSTÄVÄSI

Tavoite 1. Nimeä "auttaja", jonka Jeesus lupasi lähettää.

Kun eräältä suurmieheltä kysyttiin hänen menestyksensä salaisuutta, hän vastasi: "Minulla oli ystävä". Suurmies teki kaikille tietäväksi, että ilman ystävänsä apua hän olisi epäonnistunut elämässään. Ystävä oli auttanut ja rohkaissut häntä ja seissyt hänen rinnallaan. Ystävä oli rakastanut häntä, luottanut häneen ja tehnyt hänen elämästään arvokkaan. Onko sinulla tällaista ystävää? Tarvitset sellaisen.

Millaisen ystävän haluaisit? Sellaisen, joka rakastaisi sinua, huolehtisi ongelmistasi ja jakaisi kanssasi ilosi. Ystävän, joka olisi täysin vilpittömän sinua kohtaan, kertoisi sinulle totuuden - vaikka se tuntuisi kuinka vaikealta - ja tunnustaisi rehellisesti vikasi, jotta voisit toimia paremmin menestyäksesi.

Ehkä haluaisit ystävän, joka olisi sinua viisaampi, vahvempi ja muutenkin parempi kuin sinä itse. Silloin ystäväsi voisi opettaa sinua, auttaa sinua päivittäin ja vastata moniin kysymyksiisi. Hän voisi auttaa sinua kaikissa ongelmassasi. Mitä enemmän viettäisitte aikaa toistenne seurassa, sen viisaammaksi, voimakkaammaksi ja paremmaksi tulisit.

Jeesus Kristus oli tällainen ystävä Pietarille, Jaakobille, Johannekselle ja muille opetuslapsille. Hän oli syntisten ystävä. Hän antoi anteeksi heidän syntinsä ja antoi heille puhtaan uuden elämän. Hän oli kaikkien ystävä, jotka halusivat hänen ystävyttään - rikkaiden, köyhien, syntisten, pyhien, oppimattomien ja sivistyneiden - kuuluivat nämä mihin rotuun tai kansaan tahansa. Jeesuksen rakkaus näitä ihmisiä kohtaan oli lämpimämpää, syvempää ja epäitsekäämpää kuin mitä he olivat koskaan aikaisemmin kokeneet: se oli Jumalan rakkautta. Jeesus opetti ihmisille totuuden ja auttoi heitä kaikissa heidän ongelmissaan.

Inhimillinen ruumis kuitenkin rajoitti Jeesuksen toimintaa. Jeesus pystyi olemaan vain yhdessä paikassa samanaikaisesti. Hän ei voinut olla kaikkien apua tarvitsevien luona samanaikaisesti. Niinpä Jeesus kertoi seuraajilleen, että hän menisi takaisin taivaaseen ja lähettäisi heille toisen ystävän ja auttajan, joka voisi olla heidän kanssaan yhtä aikaa, missä he olisivatkin.

”Minä käännyin Isän puoleen, ja hän antaa teille toisen puolustajan, joka on kanssanne ikuisesti. Tämä puolustaja on Totuuden Henki. Maailma ei voi Henkeä saada, sillä maailma ei näe eikä tunne häntä. Mutta te tunnutte hänet, sillä hän pysyy luonanne ja on teissä.” (Joh. 14:16 - 17.)

Tämä auttaja, jonka Jeesus lupasi lähettää, on Pyhä Henki, jumaluuden kolmas persoona. Hän on Isä Jumalan ja Jeesuksen Kristuksen kaltainen luonteeltaan, voimaltaan ja tarkoitukseltaan. Hän on kaikkietävä. Hänellä on kaikki voima. Koska hänellä ei ole ruumista, hän voi olla kaikkialla samanaikaisesti. Jeesus lähetti lupauksensa mukaan Pyhän Hengen, jotta Pyhä Henki voisi elää heissä, jotka ottavat hänet vastaan. Pyhä Henki tuli tehdäkseen sinulle sen, minkä Jeesus teki aikanaan seuraajilleen.

”Mutta minä sanon teille totuuden: teille on hyödyksi, että minä menen pois. Ellen mene, ei Puolustaja voi tulla luoksenne. Mutta mentyäni pois minä lähetän hänet luoksenne - -.” (Joh. 16:7.)

Tuntuuko sinusta koskaan siltä, ettei kukaan ymmärrä sinua ja välitä ongelmistasi. Jumala välittää! Hän tietää tunteesi. Hän rakastaa sinua niin paljon, että lähetti Pyhän Hengen erityiseksi ystäväksesi ja auttajaksesi. Tällä kurssilla opit sen, miten Pyhä Henki tuli, mitä hän teki alkuseurakunnalle ja mitä hän tekee sinulle. Pyhän

Hengen, ystäväsi, seurassa sinun ei tarvitse enää koskaan kokea yksinäisyyttä tai avuttomuutta.

Tehtäviä

Jokaisessa "Tehtäviä"-osiossa kysymykset tai harjoitukset auttavat sinua kertaamaan ja muistamaan, mitä olet juuri opiskellut. Seuraa annettuja ohjeita tehtäviä suorittaessasi. Voit kirjoittaa vastauksesi myös muistivihkoon.

1. Paina mieleesi Joh. 14:16 - 17. Mieti, mitä Jeesus teki aikansa ihmisille ja mitä Pyhä Henki tekee sinulle.

2. "Auttaja", jonka Jeesus lupasi lähettää, on _____.

HÄN AUTTAA SINUA

Tavoite 2. Mainitse seitsemän Raamatun mainitsemaa nimitystä Pyhästä Hengestä.

Jeesus lupasi lähettää toisen auttajan. Jeesuksen käyttämä kreikankielinen sana on "parakleetos", joka joskus käännetään "Lohduttajaksi" eli "henkilöksi, joka on kutsuttu vierelle auttamaan". "Parakleetoksen" muut nimet osoittavat sinulle, mitkä hänen vastuunsa ovat ja miten hän voi auttaa sinua. Häntä kutsutaan Elämän Hengeksi, Pyhäksi Hengeksi, Totuuden Hengeksi, Viisauden Hengeksi, Kristuksen Hengeksi ja Jumalan Hengeksi. Mikä tahansa ongelmiasi onkaan, auttajallasi on siihen ratkaisu.

Elämän Henki

Tarvitsetko ruumiin terveyttä? Tänä päivänä monet ympäri maailmaa ovat kokeneet ihmeeparantumisia rukousvastauksina. Kuurot kuulevat. Sokeat saavat näkönsä. Rammat jättävät sauvansa ja kävelevät jälleen Pyhän Hengen voimasta. Pyhä Henki on Elämän Henki, joka antaa elämän. Hän teki työtä Jeesuksen päivinä parantaen sairaita. Hän jatkaa yhä samaa työtä.

Seuraavalla oppitunnilla opiskelet enemmän siitä, miten Elämän Henki antaa ruumiillesi ja sielullesi ilontäyteisen maanpäällisen elämän ja täydellisen iankaikkisen elämän tulevassa maailmassa. Saadaksesi tämän sinun tulee antaa hänen johtaa sinua.

"Lihan mukaan elävillä on lihan mukaiset pyrkimykset, Hengen mukaan elävillä Hengen mukaiset. Lihan pyrkimykset tuottavat kuoleman, Hengen pyrkimykset elämän ja rauhan." (Room. 8:5 - 6.)

Tehtäviä

3. Luettele vihkoosi seitsemän Raamatun käyttämää nimitystä Pyhästä Hengestä.

4. Haluaisitko saada Pyhän Hengen ystäväksesi ja auttajaksesi?

5. Haluaisitko tuntea Pyhän Hengen entistä paremmin?

6. Lue Room. 8:5 - 6 muutamia kertoja. Ajattele, miten Pyhä Henki voi muuttaa elämäsi.

Pyhä Henki

Tavoite 3. Kuvaile niitä elämäsi erityisalueita, joissa Pyhä Henki voi auttaa sinua.

Onko sinusta vaikeaa elää oikeanlaista elämää? Haluaisitko olla hyvä kristitty? Auttajasi on Pyhä Henki. Pyhä tarkoittaa " synnistä erotettua ja Jumalalle annettua". Pyhä Henki osoittaa syntiemme kauheuden ja auttaa meitä vapautumaan synneistämme. Jos annamme Pyhän Hengen johdattaa itseämme, hän johdattaa meidät lähelle Jumalaa ja pois sellaisista synneistä kuin ylpeys, itsekkyyys, itsepäisyydestä, pahantuulisuus, väärät ennakoasenteet, katkeruus, laiskuus, itsesääli, kapinallisuus, ahneus ja moraalittomuus.

Ehkäpä haluat vapautua jostakin pahasta tavastasi. Jos olet kristitty, sinun ruumiisi on Pyhän Hengen temppele. Pyhä Henki vapauttaa sinut vahingollisista tavoista. Hän on vapauttanut tuhansia huumeiden käyttäjiä. Lääketiede ja sosiaalityöntekijät ovat voineet tarjota heille vain väliaikaista apua. Usein viimeisenä epätoivoisena yrityksenään monet ovat kääntyneet Jumalan puoleen saadakseen avun orjuuteensa. Otettuaan Jeesuksen pelastajakseen he ovat pyytäneet Pyhän Hengen täyteyttä ja voimaa elää Jumalalle. Kun Pyhä Henki on täyttänyt heidät, hän on vapauttanut heidät huumeiden orjuudesta. Hän on täyttänyt heidät Jumalan rakkaudella ja antanut heille halun auttaa toisia. Molemmat heistä saarnaavat nyt evankeliumia. Heidän elämänsä on puhdasta, koska heillä on Pyhä Henki.

" - - ja jotka Isä Jumala suunnitelmansa mukaisesti on Hengellään pyhittänyt elämään Jeesukselle Kristukselle kuuliaisina ja hänen verellään puhtaaksi vihmottuina" (1. Piet. 1:2).

Tehtäviä

7. Onko sinulla sellaisia syntejä tai pahoja taipumuksia, joista haluaisit Pyhän Hengen vapauttavan sinut? Kirjoita ne ylös itsesi ja hänen nähtäväkseen. Pyydä häntä hillitsemään niitä ja vapauttamaan sinut niistä.

HÄN OPETTAA SINUA

Totuuden Henki

Tavoite 4. Tunnista Pyhä Henki Totuuden Hengeksi.

Aivan kuten Jeesus opetti opetuslapsilleen totuuden ja vastasi heidän kysymyksiinsä, niin Pyhä Henki opettaa sinua. Hän vastaa kysymyksiisi Jumalasta. Hän näyttää sinulle, mikä on elämän tarkoitus. Hän auttaa sinua ymmärtämään Raamattua. Asiat, jotka aikaisemmin vaivasivat mieltäsi, selviävät. Jeesus sanoi:

"Kun Totuuden Henki tulee, hän johtaa teidät tuntemaan koko totuuden" (Joh 16:13).

Äskettäin muutamat pappisseminaarilaiset vastaanottivat Pyhän Hengen. Raamatun totuudet tulivat yhtäkkiä heille "eläväksi". Heidän opettajansa hämmästelivät opiskelijoiden uutta kykyä ymmärtää hengellisiä asioita. Totuuden Henki oli tullut.

Tehtäviä

8. Opettele ulkoa Joh. 16:13.
9. Haluatko Totuuden Hengen opettamaan sinua?

Viisauden Henki

Tavoite 5. Tunnista Pyhä Henki Viisauden Hengeksi.

Epäröitkö, mitä sinun olisi tehtävä tai miten ratkaisisit ongelmiasi? Viisauden Henki on tullut sitä varten, että hän auttaisi sinua. Hän johdattaa sinua ja näyttää sinulle, miten on parasta toimia. Neljännellä oppitunnilla kerrotaan siitä, miten hän sen tekee.

Tarvitsetko viisautta tehdäksesi Jumalan valtakunnan työtä? Apostolien teoista huomaat, että diakonien oli oltava Pyhällä Hengellä täyttyneitä, jotta he kykenisivät suoriutumaan tehtävistään. Ehkäpä opetat pyhäkoulussa, teet henkilökohtaista evankelioimistyötä tai saarnaat. Viisauden Henki haluaa täyttää sinut ja auttaa sinua aivan kuten alkuseurakunnankin työntekijöitä.

"Mutta Hengen voimalla hän puhui viisaasti, eivätkä he kyenneet pitämään puoliaan" (Ap. t. 6:10).

Tehtäviä

10. Tarvitsetko tulla täytetyksi Viisauden Hengellä?

HÄN TEKEE JUMALAN SINULLE TODELLISEKSI

Tavoite 6. Selitä, miten Jumala tekee itsensä tunnetuksi meille.

Jumalan Henki

Tuntuuko Jumala sinusta todelliselta? Onko hän kaukainen hallitsija, jonka puoleen kääntynyt vain suurten kriisien aikoina vai rakastava taivaallinen Isä, joka välittää kaikista elämäsi yksityiskohdista? Ovatko rukouksesi pikku puheita, joita pidät pelkästään velvollisuudentunnosta, vai avoimia keskusteluja Isäsi kanssa? Jumalan Henki on tullut auttaakseen sinua tuntemaan Jumalan entistä paremmin.

"Meille Jumala on sen ilmoittanut Hengellään, sillä Henki tutkii kaiken, myös Jumalan syvimät salaisuudet. Kuka muu kuin ihmisen oma henki tietää, mitä ihmisessä on? Samoin vain Jumalan Henki tietää, mitä Jumalassa on. Mutta me emme ole saaneet maailman henkeä,

vaan Jumalan oman Hengen, jotta tietäisimme, mitä hän on lahjoittanut meille." (1. Kor. 2:10 - 12.)

Opettajasi rukoilee, että saisit sitä samaa, mitä Paavali pyysi Efesoksen kristityille:

" - olen lakkaamatta kiittänyt Jumalaa teistä muistaessani teitä rukouksissani. Minä rukoilen, että Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, antaisi teille viisauden ja näkemisen hengen, niin että oppisitte tuntemaan hänet, ja että hän valaisisi teidän sisäiset silmänne näkemään, millaiseen toivoon hän on meidät kutsunut, miten äärettömän rikkaan perintöosan hän antaa meille pyhien joukossa ja miten mittamaton on hänen voimansa, joka vaikuttaa meissä uskovissa. Se on sama väkevä voima - -." (Ef. 1:16 - 19.)

Tehtäviä

11. Lue Ef. 1:16 - 19 useita kertoja. Tee tämä rukous omaksesi. Rukoile sitä itsesi ja muiden puolesta.
12. Miten Jumala tekee itsensä tunnetuksi meille 1. Kor. 2:10 - 12 mukaan?

Kristuksen Henki

Kun pelastuit, Kristuksen Pyhä Henki teki Jeesuksen sinulle todelliseksi. Hän ilmoitti sinulle, että Jeesus on enemmän kuin suuri opettaja, joka eli kauan sitten. Hän tutustutti sinut henkilökohtaisesti Jeesukseen, Jumalan Poikaan, ja auttoi sinua vastaanottamaan hänet Vapahtajanasi, Herranasi ja Kuninkaanasi. Hän liitti sinut Kristukseen ja teki sinusta Kristuksen ruumiin, seurakunnan, jäsenen. Tämä liitto on niin todellinen, että Kristus elää sinussa Henkensä välityksellä.

"Mutta se, jolla ei ole Kristuksen Henkeä, ei ole hänen omansa"
(Room. 8:9).

Pyhä Henki oli Jeesuksen seuraajien kanssa jo ennen helluntaipäivää, mutta Jeesus lupasi, että Pyhä Henki tulisi uudella tavalla ja täyttäisi opetuslapset. Jeesus itse kastaisi heidät Pyhällä Hengellä. Kun hän sitten oli kastanut heidät, Pyhä Henki opetti heitä tuntemaan Jeesuksen entistä paremmin ja antoi heille voiman kertoa hänestä muillekin.

Samoin nykyisinkin kaikilla uudestisyntyneillä on Kristuksen Henki. Mutta Jeesus tahtoo kastaa uskovat Hengessään, niin että he voivat todistaa hänestä tehokkaasti. Tästä asiasta puhutaan myöhemmin lisää.

"Te saatte puolustajan; minä lähetän hänet Isän luota. Hän, Totuuden Henki, lähtee Isän luota ja todistaa minusta." (Joh. 15:26.) "Hän kirkastaa minut, sillä sen, minkä hän teille ilmoittaa, hän saa minulta" (Joh. 16:14).

Tehtäviä

13. Haluaisitko Hengen tekevän Jeesuksen sinulle entistä todellisemmaksi? Jos haluat, pyydä sitä häneltä.

HÄN TÄYTTÄÄ ELÄMÄSI RAKKAUDELLE

Tavoite 7. Mainitse Jumalan rakkauden viisi puolta.

Tämän päivän maailma tarvitsee kipeimmin epäitsekästä rakkautta, rakkautta, jonka vain Jumala voi antaa. Jumala voi käyttää sinun apuasi tuon tarpeen tyydyttämisessä, jos annat Pyhän Hengen täyttää itsesi tämänkaltaisella rakkaudella.

Vanhan testamentin aikoina Jumala puhui profeettojen kanssa ja osoitti heille rakkautensa. Profeetat puolestaan kertoivat kansalle Jumalan rakkaudesta. Monet ihmiset pitivät kuitenkin Jumalaa vain ankarana tuomarina, joka oli valmis rankaisemaan heitä syntien vuoksi. Ihmiset eivät ymmärtäneet, että Jumala halusi pelastaa heidät synnistä ja olla heidän Isänsä.

Lopulta Jumala lähetti Poikansa Jeesuksen Kristuksen elämään ihmisten keskuudessa ja osoittamaan heille, millainen Jumala todellisuudessa on. Jeesuksen opetuksista käy ilmi Jumalan ihmeellinen rakkaus koko ihmiskuntaa kohtaan. Jeesuksen elämässä tämä rakkaus näkyy käytännössä. Hänen kuolemansa ja ylösnousemuksensa sinun tähtesi on parhain osoitus Jumalan rakkaudesta sinuun.

Mutta se, mikä tapahtui 2000 vuotta sitten, voi tuntua kaukaiselta. Me uppoudumme tämän päivän ongelmiin - nälkään, väkivaltaan, rikollisuuteen, sotiin - ja ihmettelemme, välittääkö Jumala todella kaikesta tästä. Meidän tarvitsee kohdata hänet henkilökohtaisesti ja itse nähdä ja kokea, että hän rakastaa meitä.

Pyhä Henki on siis tullut, jotta voisit kohdata Jumalan henkilökohtaisesti. Aivan kuten Jeesus tuli ilmoittamaan Isän rakkauden, niin Pyhä Henki on tullut ilmoittamaan Isän ja Pojan rakkauden. Hän vuodattaa elämäsi sellaisen rakkauden, ettet voi sitä sanoin kuvata. Esimakua siitä saat jo kääntymyksesi hetkellä. Kun saat Pyhän Hengen kasteen, mahdollisuutesi vastaanottaa Jumalan rakkautta näyttävät kasvavan entisestään. Ja vuosien mittaan voit jatkuvasti kokea ylitsevuotavaa Jumalan rakkautta, kun täytyt uudelleen ja uudelleen Pyhällä Hengellä.

” - - Jumala on vuodattanut rakkautensa meidän sydämiimme antamalla meille Pyhän Hengen ” (Room. 5:5).

Viisisuuntainen rakkaus täyttää elämäsi:

1. Jumalan rakkaus sinua kohtaan.
2. Sinun rakkautesi Jumalaa kohtaan.
3. Toisten kristittyjen rakkaus sinua kohtaan.
4. Sinun rakkautesi toisia kristittyjä kohtaan.

5. Sinun rakkautesi kaikkia muita kohtaan.

Henkilöt, jotka ovat täytyneet Hengellä, kuvaavat kokemustaan seuraavasti:

”Se oli rakkauden kaste. Tunsin yhtäkkiä suurta rakkautta Jumalaa ja hänen Sanaansa kohtaan.”

”Pyhä Henki antoi minulle uuden rakkauden perhettäni, ystäviäni, muita kristittyjä ja jopa sellaisia henkilöitä kohtaan, jotka olivat olleet vihamiehiäni.”

”Pyhä Henki teki Golgatan minulle todelliseksi. Sydämeni täytti kiitollisuus Jumalaa kohtaan. Syvä rakkaus Jumalaa kohtaan pulppusi sisimmästani ja puhkesi huuliltani hänen ylistyksensä.”

”Nyyhkytykset vavisuttivat ruumistani, kun Jumalan rakkaus kadonneita sieluja kohtaan täytti minut ja Pyhä Henki rukoili minun välitykselläni heille pelastusta.”

Nykypäivien kokemus noudattaa alkuseurakunnan mallia: ”Katsokaa, kuinka he rakastavat toisiaan!” Menitpä minne tahansa, tulet arvostamaan Hengellä täytyneiden veljien ja sisarten rakkautta, jota tunnemme saman Herran palvelijoina. Antaessasi Pyhän Hengen täyttää sinut rakkaudella saat käydä sisälle elämään, joka on onnellisempaa kuin osasit kuvitellakaan.

Tehtäviä

14. Opettele ulkoa Room. 5:5.

15. Hahmottele viisisuuntaisen rakkauden pääkohdat.

16. Opiskellessasi tätä kurssia lue joka päivä vähintään yksi luku Raamatustasi Apostolien teoista. Alleviivaa Pyhän Hengen nimi joka kerta, kun löydät sen.

17. Jos haluamme Pyhän Hengen auttavan meitä, ensimmäisenä askeleena on tarpeidemme tunnistaminen. Kirjoita ”T (= tarve)” niiden Pyhän Hengen nimien jälkeen, joiden apua koet todella tarvitsevasi (esimerkiksi apua Auttajalta).

Auttaja

Lohduttaja

Jumalan Henki

Elämän Henki

Totuuden Henki

Kristuksen Henki

Viisauden Henki

Pyhyiden Henki

Kirjoita tämän jälkeen ”K” (kokemus) jokaisen nimen jälkeen, jonka antamaa apua olet kokenut. Kiitä Pyhää Henkeä siitä, mitä hän on jo sinulle tehnyt. Sitten rukoile niiden asioidesi puolestasi, jotka merkitsit kirjaimella ”T”: Ole täsmällinen. Ehkä haluat vielä kirjoittaa nämä tarpeesi erilliselle paperilapulle ja säilyttää sitä Raamattusi välissä, jotta muistaisit rukoilla tarpeidesi puolesta ja kiittää saatuasi rukousvastauksia.

2. PYHÄ HENKI ANTAA SINULLE ELÄMÄN

Miksi Pyhä Henki tuli? Helluntailainen kirjoittaja Melvin L. Hodges ("Why the Spirit Came", Paraclete, 1970) antoi neljä tärkeää syytä siihen. Hänen mukaansa Pyhä Henki on tullut tehdäkseen meidät kykeneviksi ajattelemaan Jumalan ajatuksia. Ajattelumme on luonnostaan itsekeskeistä. Jumalallisen ohjelman mukaista sen sijaan on itsensä antaminen. Ajattelemme itseämme, mutta Jumala ajattelee muita. On tapahduttava jotakin sellaista, mikä saa ihmisen ajatukset sopusointuun Jumalan ajatuksen kanssa. Pyhän Hengen tulon oli määrä suorittaa tämä tehtävä.

Pyhä Henki tuli myös tehdäkseen meidät kykeneviksi jakamaan Jumalan tunteita. Yksi Jumalan tunteista on rakkaus. Ihminen ei itsessään sure kadonneita, uhraa voimia ja aikaa itkeäkseen ja rukoillakseen langenneiden puolesta. Vain Jumalan Henki voi syyttää meissä tuon rakkauden.

Henki on tullut tehdäkseen meidät kykeneviksi rukoilemaan Jumalan rukouksia, rukoilemaan Jumalan voimassa niiden asioiden puolesta, jotka Jumala haluaa meidän vastaanottavan. Me emme tiedä, mitä tulisi pyytää, eikä meillä ole kykyä ilmaista itseämme Jumalalle. Niinpä Henki auttaa meitä heikkouksissamme. Tässä on ainakin yksi hyvin tärkeä glossolalian (kielilläpuhumisen) tehtävä. Juudas kehottaakin: "- - rakentakaa te edelleen elämäänne pyhimmän uskonne perustalle, Pyhässä Hengessä rukoillen" (Juud. 1:20). Mikä siunattu etuoikeus meillä on siinä, että voimme päästä inhimillisen ymmärryksen tuolle puolen rukoilemaan Pyhässä Hengessä ja käydä sisälle kaikkein pyhimpään, elävään yhteyteen Jumalan kanssa.

Lopuksi Pyhä Henki tuli tehdäkseen meidät kykeneviksi tekemään Jumalan työtä. Jumala on ilmoittanut, mikä on hänen menetelmänsä: "Ei väellä eikä voimalla, vaan minun hengelläni, sanoo Herra Sebaot" (Sak. 4:6).

Tällä oppitunnilla opiskelet seuraavia asioita:

- Elämä ja terveys ruumiillesi
- Elämä ja terveys hengellesi
- Elämä, jolla on tarkoitus.

Tämä oppitunti auttaa sinua

- selittämään, kuinka Pyhä Henki voi antaa sinulle elämän ja terveyden.
- luettelemaan ne ominaisuudet, joita Pyhä Henki voi tuottaa sinussa.
- luettelemaan tapoja, joilla Pyhä Henki voi auttaa sinua täyttämään Jumalan ihmeellisen suunnitelman elämässäsi.

ELÄMÄ JA TERVEYS RUUMIILLESII

Tavoite 1. Tunnista Pyhän Hengen työ elämässäsi ja ruumiissasi.

Elämä Elämän Hengeltä

Olet saanut Hengeltä jotakin, mikä on kallisarvoisempaa kuin kaikki maailman hopea ja kulta - elämän. Kaksi Pyhästä Hengestä käytettyä nimitystä ovat Jumalan Henki ja Elämän Henki. Yhdessä Isän Jumalan ja Jeesuksen Kristuksen kanssa Pyhä Henki otti osaa maailman luomiseen. Elämän Henki toi elämän tähän maailmaan. Luonnonlait toimivat hänen elämää antavasta voimastaan. Ystäväsi Elämän Henki teki työtään näiden luonnonlakien välityksellä siinäkin elämän ja syntymän ihmeessä, joka saattoi sinut maailmaan.

"Jumalan henki on minut tehnyt, Kaikkivaltiaan henkäys antaa minulle elämän" (Job 33:4).

Tehtäviä

1. Opettele ulkoa Job 33:4.
2. Mainitse ne kaksi Pyhän Hengen nimeä, jotka on mainittu tässä jaksossa.

Terveys Elämän Hengeltä

Kuka voi antaa sinulle uutta voimaa, kun olet heikko, tai loistavan terveyden, kun olet sairas? Kuka voi suojella sinua niitä ympäristössäsi esiintyviä myrkkyyjä tai tauteja vastaan, joille olet alttiina? Kuka voi antaa sinulle rauhan ja vapauttaa sinut päivittäisten ongelmiesi aiheuttamasta jännittyneisyydestä? Kuka voi murtaa huumeiden ja alkoholin vallan ihmisen elämässä? Kuka voi saada kuurot kuulemaan, sokeat näkemään ja halvaantuneet kävelemään jälleen? Kuka voi parantaa syövän, spitaalitaudin, sydänvian tai minkä tahansa muun sairauden maan päällä? Kuka voi jopa kuolleitakin herättää? Ystäväsi Elämän Henki. Hän, joka teki ruumiimme, tietää, miten se saadaan jälleen kuntoon.

Parantaessaan Henki toimii eri tavoin. Monet paranevat, kun he vastaanottavat Jeesuksen Vapahtajanaan; toiset, kun heidät kastetaan vedessä tai Pyhässä Hengessä. Monet paranevat silmänräpäyksessä, kun heidän puolestaan rukoillaan, toiset vähitellen. Jotkut paranevat lukiessaan Raamattua, toiset ehtoollista nauttiessaan, jumalanpalveluksessa istuessaan, rukoillessaan tai työhön mennessään. Kun Jumalan lapset rukoilevat ja uskovat myös saavansa vastauksen, Elämän Henki vuodattaa elämänsä ja voimansa siihen, jonka puolesta rukoillaan.

Elämän Henki parantaa yhtä lailla sisäistä elämää ja fyysistä ruumista. Hän vapauttaa ihmiset masennuksesta, peloista ja kaikenlaisista mielen sairauksista. Hän päästää ihmiset pahojen henkien vallasta tänä päivänä, aivan kuten Jeesus teki ollessaan täällä maan päällä.

Pyhä Henki teki työtään Jeesuksen välityksellä antaakseen terveyden jokaiselle, joka sitä tarvitsi.

"Te olette kuulleet Jeesuksesta, nasaretilaisesta, jonka Jumala voiteli Pyhällä Hengellä ja voimalla. Hän kulki ympäri maata, teki hyvää ja

paransi kaikki jotka olivat joutuneet Paholaisen valtaan, sillä Jumala oli hänen kanssaan." (Ap. t. 10:38.)

Kun Jeesus oli mennyt taivaaseen, hän lähetti Pyhän Hengen ottamaan oman paikkansa. Pyhä Henki täytti uskovat ja teki jatkuvasti heidän kauttansa samoja ihmetekojakin, joita hän oli tehnyt Jeesuksen kautta.

"Apostolien kätten kautta tapahtui kansan keskuudessa monia tunnustekoja ja ihmeitä. Myös Jerusalemin ympärillä olevista kaupungeista tuli ihmisiä suurin joukoin. He toivat mukanaan sairaita ja saastaisten henkien vaivaamia, ja kaikki nämä tulivat terveiksi."
(Ap. t. 5:12, 16.)

Pyhä Henki antoi alkukristityille karismoja eli ylikuonnollisia lahjoja, joita he tarvitsivat jatkaakseen Jeesuksen alkamaa työtä. Näistä yhdeksän on lueteltu 1. Korinttilaiskirjeen 12. luvussa. Kolmessa niistä on kysymys uskosta, parantamisesta ja ihmeteoista.

" - - toiselle sama Henki suo uskon voiman, toiselle parantamisen lahjan, joku saa voiman tehdä ihmeitä - -" (1. Kor. 12:9 - 10).

Monet tämän päivän kristityt ovat huomanneet, että se, mitä Pyhä Henki teki alkuseurakunnalle Apostolien teoissa, on Jumalan malli seurakunnalle nykyisinkin. Uskovat pyytävät Jeesusta täyttämään heidät Pyhällä Hengellä, ja Pyhä Henki täyttää. He pyytävät, että Pyhän Hengen lahjat ilmenisivät heissä, ja ne ilmenevät. Tämän seurauksena monet paranevat Pyhän Hengen voimasta vastauksena rukouksiin.

Jaakob antaa ohjeet siihen, miten voidaan tulla terveiksi. Meidän on pyydettävä seurakunnan vanhimpia - pastoria, evankelistaa tai diakoneita - rukoilemaan puolestamme. Raamatussa öljy on Pyhää Henkeä tarkoittava vertauskuva. Ihmisten öljyllä voitelemisen merkitsi sitä, että he kuuluivat Jumalalle ja luottivat Pyhän Hengen tekevän heissä työtä. Öljy ei paranna. Henki parantaa.

"Jos joku teistä on sairaana, kutsukoon hän luokseen seurakunnan vanhimmat. Nämä voidelkoot hänet öljyllä Herran nimessä ja rukoilkoot hänen puolestaan, ja rukous, joka uskossa lausutaan, parantaa sairaan. Herra nostaa hänet jalkeille, ja jos hän on tehnyt syntiä, hän saa sen anteeksi." (Jaak. 5:14 - 15.)

Pyhä Henki voi käyttää sinuakin, joka uskot Herraan Jeesukseen Kristukseen, välittämään muille ihmisille terveyden. Voit osoittaa heille Raamatusta, miten Jeesus paransi sairaita. Kerro heille, että hän yhä vastaa rukouksiin ja parantaa ihmisiä nykyisinkin Pyhän Hengen voiman välityksellä. Jokaisella Jeesukseen Kristukseen uskovalla on oikeus rukoilla sairaiden puolesta ja odottaa heidän tulevan terveiksi. Miksi? Se on Jeesuksen lupaus. Usko siis siihen!

"Ja niitä, jotka uskovat, seuraavat nämä tunnusmerkit: Minun nimissäni he ajavat pois pahoja henkiä. He puhuvat vierailta kielillä. He tarttuvat käsin käärmeisiin, ja vaikka he juovat tappavaa myrkyä, se ei vahingoita heitä. He panevat kätensä sairaiden päälle, ja nämä paranevat." (Mark. 16:17 - 18.)

Tehtäviä

3. Markuksen evankeliumissa (16:17 - 18) kirjoitetun Jeesuksen lupauksen mukaan _____ panevat _____ sairaiden päälle, ja nämä _____.
4. Tekeekö Pyhä Henki parantamishmeitä vielä nykyäänkin?

Ylösnousemus Elämän Hengeltä

Pyhä Henki herätti Jeesuksen kuolleista ja muutti hänen ruumiinsa. Pyhä Henki on tekevä saman sinulle! Pyhä Henki elää Jumalan lapsissa nyt antaakseen meille sen yltykyläisen elämän, jonka Jeesus lupasi. Ja eräänä päivänä hän on antava ylösnousemuselämän kaikille niille, jotka uskovat Jeesukseen. Hän on muuttava ruumiimme niin, että me nousemme ilmaan Jeesusta kohtaamaan. Muuttuneessa ruumiissamme emme enää koskaan tunne heikkoutta, tuskaa, sairautta tai kuolemaa!

"Jos Kristus on teissä, teidän ruumiinne tosin on kuollut synnin vuoksi, mutta Henki luo elämää, koska teidät on tehty vanhurskaiksi. Jos siis teissä asuu Jumalan Henki, hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista, niin hän, joka herätti Kristuksen kuolleista, on tekevä eläviksi myös teidän kuolevaiset ruumiinne teissä asuvan Henkensä voimalla." (Room.8:10 - 11.)

Tehtäviä

5. Lue Room. 8:10 - 11 useita kertoja.
6. Kiitä Jumalaa ylösnousemuksen toivosta.

ELÄMÄ JA TERVEYS HENGELLESI

Tavoite 2. Kerro, miten meillä voi olla hengellistä elämää, terveyttä ja kasvua.

Hengellinen elämä

Tarvitset muutakin kuin vain ruumiillisen elämän. Tarvitset iankaikkisen elämän, jonka Jumala on varannut hengellesi. Jeesus kuoli puolestasi antaakseen sinulle tuon elämän. Ja Pyhä Henki tuo sen sinulle. Muutos, jonka hän saa aikaan elämässäsi, on niin suuri, että Jeesus kutsui sitä uudeksi syntymäksi. Me kutsumme sitä myös kääntymykseksi, joka kuvaa muutosta. Jeesuksen sanojen mukaan kukaan ei voi tulla Jumalan lapseksi eikä päästä taivaaseen ilman tätä hengellisen syntymän ihmettä.

"Mikä on syntynyt lihasta, on lihaa, mikä on syntynyt Hengestä, on henkeä. Älä kummeksu sitä, että sanoin sinulle: 'Teidän täytyy syntyä uudesti.'" (Joh. 3:6 - 7.)

Seuraavassa on kuvaus Pyhän Hengen osuudesta kääntymyksessäsi.

1. Pyhä Henki johdatti sinut Kristuksen luokse. Pyhä Henki valmisti sinua kääntymystä varten osoittamalla sinulle, että olet syntinen, joka on tuomittu iankaikkiseen eroon Jumalasta. Hän teki sinulle selväksi, ettet voi pelastaa itseäsi. Hän auttoi sinua ymmärtämään, että Jeesus kuoli puolestasi. Hän synnytti sinussa halun luopua synneistäsi ja ottaa vastaan anteeksiantamuksen, jota Jeesus sinulle tarjoaa. Hän teki Kristuksen sinulle todelliseksi ja auttoi sinua vastaanottamaan hänet Vapahtajanasi.

2. Pyhä Henki mursi vallan, joka synnillä oli sinuun, antoi sinulle uuden luonnon ja teki sinusta Jumalan lapsen.

"Hengen laki, joka antaa elämän Kristuksen Jeesuksen yhteydessä, on näet vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista " (Room. 8:2).

"Kaikki, joita Jumalan Henki johtaa, ovat Jumalan lapsia" (Room. 8:14).

3. Pyhä Henki tuli, jotta hän voisi elää sinussa, auttaa sinua, johdattaa sinua ja tehdä sinut vakuuttuneeksi siitä, että olet nyt Jumalan lapsi.

"Ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen temppeli? Tämän Hengen on Jumala antanut asumaan teissä." (1. Kor. 6:19.)

"Ja koska tekin olette Jumalan lapsia, hän on lähettänyt meidän kaikkien sydämiin Poikansa Hengen, joka huutaa: 'Abba! Isä!'" (Gal. 4:6).

"Te ette ole saaneet orjuuden henkeä, joka saattaisi teidät jälleen pelon valtaan. Olette saaneet Hengen, joka antaa meille lapsen oikeuden, ja niin me huudamme: 'Abba! Isä!' Henki itse todistaa yhdessä meidän henkemme kanssa, että olemme Jumalan lapsia." (Room. 8:15 - 16.)

Tehtäviä

7. Kuvaavatko tässä esitetyt askeleet kääntymyksen kokemustasi?

8. Jos jokin askel mielestäsi puuttuu omasta kokemuksestasi, tutki uudelleen jokaista askelta ja rukoile askeleissa esitettyjä asioita. Pyydä Pyhää Henkeä tekemään työnsä sinussa.

Hengellinen terveys

"Itse rauhan Jumala pyhittäköön teidät kokonaan ja varjelkoon kokoolemukseenne, teidän henkenne, sielunne ja ruumiinne, niin että olette nuhteettomat - -" (1. Tess. 5:23).

Ravitset ruumistasi, vaatetat sen ja pidät siitä niin hyvää huolta kuin vain osaat. Miksi? Koska haluat tuntea olosi tyytyväiseksi ja mukavaksi ja itsesi vahvaksi ja terveeksi. Sinun on pidettävä huolta myös hengestäsi, jos haluat sen olevan tyytyväinen, onnellinen, vahva ja terve.

Rukous on aivan yhtä tärkeää hengellesi kuin ilma, jota hengität, ruumiillesi. Seuraavalla oppitunnilla opit, miten Pyhä Henki auttaa sinua rukoilemaan.

Jumalan sana on ruokaa hengellesi. Pyhä Henki on tullut auttaakseen sinua ymmärtämään Raamattua. Hän on Raamatun tekijä ja sen vuoksi hän ymmärtää kaiken, mitä siihen on kirjoitettu. Kauan sitten Jumalan miehet kirjoittivat Pyhän Hengen vaikutuksesta asiat, jotka sinun tarvitsee tietää.

" - - ihmiset ovat puhuneet Pyhän Hengen johtamina sen, minkä ovat Jumalalta saaneet" (2. Piet. 1:21).

Jeesus lupasi opetuslapsille, että kun Pyhä Henki tulisi, tämä opettaisi heitä. Sen jälkeen kun opetuslapset oli kastettu Pyhässä Hengessä helluntaipäivänä, he ymmärsivät Jumalan sanaa paremmin. Monilla niistä, jotka nykyisin ovat saaneet Pyhän Hengen kasteen, on sama kokemus.

"Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä minun nimessäni lähettää, opettaa teille kaiken ja palauttaa mieleenne kaiken, mitä olen teille puhunut" (Joh. 14:26).

"Sinä annoit heille hyvän henkesi opettamaan viisautta - -" (Neh. 9:20).

Kevin ja Dorothy Ranaghanin kirjasta "Catholic Pentecostals" (1969, s. 37, 64, 68) voi lukea monia seuraavankaltaisia todistuksia:

"Tunsin yhtäkkiä vetovoimaa Raamattua kohtaan. Sen kirjoitukset tuntuivat minusta aivan selviltä. Rukouksesta tuli todellinen ilo."

"Palasin asuntolahuoneeseeni ja valvoin kolmeen asti yöllä lukien Psalmeja ja Apostolien tekoja. En voinut laskea Raamattua kädestäni. Halusin lukea enemmän ja enemmän."

"Tämän kokemuksen jälkeen Pyhä Henki on opettanut minulle enemmän kirjoituksia kuin olisin omin neuvoin kyennyt oppimaan koko elinaikanani. Kun nyt luen Raamattua, sen sanat elävät, koska Kristus elää minussa."

Tehtäviä

9. Opettele ulkoa Joh. 14:26.

10. Mieti asennettasi Raamatun lukemiseen. Nautitko todella siitä? Haluaisitko ymmärtää Raamattua entistä paremmin?

11. Kiitä Jumalaa Raamatusta ja rukouksen etuoikeudesta. Rukoile ennen päivittäistä lukemistasi Pyhää Henkeä puhumaan sinulle Sanan kautta.

Hengellinen kasvu

Kuinka usein oletkaan kuullut ihmisten sanovan: "Katso nyt tuota poikaa! Hän tulee päivä päivältä enemmän isänsä näköiseksi!" Kun lapset kasvavat, he alkavat muistuttaa yhä enemmän vanhempiaan. Entä sinä? Tuletko sinä päivä päivältä enemmän taivaallisen Isäsi kaltaiseksi? Antaessasi Pyhän Hengen johdattaa sinua päivittäin kasvat hengellisesti. Toiset voivat nähdä sinussa niitä ominaisuuksia, jotka saavat sinut muistuttamaan taivaallista Isääsi. Niitä kutsutaan usein Hengen hedelmäksi.

"Hengen hedelmää taas ovat rakkaus, ilo, rauha, kärsivällisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, lempeys ja itsehillintä" (Gal. 5:22).

Kun olit vauva, olit hyvin avuton. Mutta kasvaessasi tulit vahvemmakeksi. Kokemuksesi karttuivat ja opit tekemään asioita, joita et ennen kyennyt tekemään. Jumalakin johdattaa lapsiaan moniin uusiin hengellisiin kokemuksiin: siunauksiin, koettelemuksiin ja Jumalan työhön. Nämä kokemukset auttavat sinua kasvamaan hengellisesti

Pyhän Hengen kaste on hengellinen kokemus, jonka Jumala haluaisi kaikkien lastensa saavan. Sitä kutsutaan myös "Hengellä täyttymiseksi". Pidä mielessäsi, että Pyhällä Hengellä on samanlainen luonne kuin Isällä Jumalalla ja Herralla Jeesuksella Kristuksella. Pyhä Henki tahtoo täyttää sinut niin täydellisesti, että koko luonteesi on oleva Jumalan luonteen kyllästävä. Jumalalle on luonteenomaista rakkaus ja pyhyys. Niinpä kun sinä olet täynnä Pyhää Henkeä, sinäkin olet täynnä rakkautta ja pyhyyttä.

Ajattele kuivaa sientä. Jos panet sen vesisaaviin, se vettyy äärimmilleen. Kun nostat sen ylös, siitä aivan tihkuu vettä. Mitä tapahtuu, jos ravistelet sitä, lyöt sen johonkin, vääntelet sitä? Siitä vain roiskuu vettä, joka siihen on imeytynyt. Sinä olet se sieni. Jeesus tahtoo kastaa sinut Pyhässä Hengessä, upottaa sinut itseensä Elämän Henkeen, kunnes hänen luonteensa imeytyy olemuksesi jokaiseen osaan. Kun olet täynnä Henkeä, kaikissa elämän ahdingoissa - vastoinkäymisten ravistellessa sinua, ihmisten lyödessä sinua - sinusta vain huokuu Jumalan rakkaus, jolla olet täyttynyt.

Kirjassaan "He puhuvat uusilla kielillä" John L. Sherrill kertoo kasteestaan Pyhässä Hengessä seuraavasti:

"Sillä hetkellä, jona vastaanotin Pyhän Hengen kasteen, sain erään voimakkaan vaikutelman: Minä kylvin rakkaudessa, rakkaus ympäröi minua, rakkaus virtasi minun lävitseni - -. Olemme niin tavattoman kiinnostuneita Pyhän Hengen voimasta. Silti olen vakuuttunut siitä, että tuon voiman luonne on rakkaus.

Tulin ajatelleeksi, että tällaisen ihmistä muuttavan pyhyiden salainen perusaines on rakkaus. Kun Pyhän Hengen ylivuotavassa kokemuksessa jouduin kosketuksiin rakkauden kanssa, huomasin puhdistuneeni, rakentuneeni ja parantuneeni. Tunsin ennen kokematon eheyttä." ("He puhuvat uusilla kielillä". Tikkurila: Ristin Voitto, 1969.)

Tehtäviä

12. Opettele ulkoa Gal. 5:22 - 23. Rukoile, että Pyhä Henki tuottaisi Hengen hedelmää sinussa.

13. Nimeä kaksi Jumalan luonteenpiirrettä, jotka pitäisi näkyä Jumalan lapsista.

ELÄMÄ, JOLLA ON TARKOITUS

Tavoite 3. Selitä, miten sinulla voi olla tarkoitus elämässäsi.

Sinä et ole syntynyt sitä varten, että pitäisit huolta vain omasta itsestäsi. Fyysisellä elämälläsi on suurempi tarkoitus kuin vain ruumiistasi huolehtiminen.

Hengellinen elämäsi on muutakin kuin omasta hengestäsi huolehtimista. Synnyit, jotta voisit hoitaa osuutesi Jumalan suuressa suunnitelmassa. Hänellä on erityinen suunnitelma sinua varten - työ, joka sinun tulee tehdä.

Pyhä Henki tahtoo auttaa meitä, että tulisimme kykeneviksi toteuttamaan Jumalan suunnitelman. Jos hän johdattaa sinua, tulet löytämään elämän todellisen tarkoituksen. Hän antaa sinulle syyn, jonka vuoksi kannattaa elää ja kuolla - Kristuksen asian. Henki tekee sinusta Kristuksen todistajan kahdella tapaa: sekä muuttanut elämäsi että sanasi todistavat hänestä. Hän asettaa jalkasi taivaaseen johtavalle tielle ja auttaa sinua kutsumaan muita mukaan taivaalliseen kotiisi.

"Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teihin, ja te olette minun todistajani - -" (Ap. t. 1:8).

Tehtäviä

14. Kiitä Pyhää Henkeä siitä, että hän tuli sinulle ystäväksi ja auttajaksi.

15. Täydennä: Meillä on tarkoitus elämässä, jos annamme itsemme _____ johdettaviksi.

3. PYHÄ HENKI AUTTAA SINUA RUKOILEMAAN

Pyhän Hengen kasteen saaneet opiskelijat ovat kirjoittaneet seuraavaa:

”Rukouselämään tuli jotain uutta, joka monille meistä merkitsi aikaisempaa syvemmän uskonelämän alkua. Monet vetäytyivät rukoilemaan pitkiksi ajoiksi kerrallaan. Heidän rukouksilleen oli ominaista Jumalan ylistäminen.”

”Rukoilemisesta tuli todellinen ilo. Jumalan läsnäolon ja rakkauden tuntu oli niin voimakas, että muistan istuneeni puoli tuntia ja vain nauraneeni Jumalan rakkauden synnyttämästä ilosta.”

”Ajat, jotka käytin rukoilemiseen, olivat onnellisimpia aikojani. Aloin huomata rukoukseen kätkeytyvän ilon. En ollut koskaan aikaisemmin ylistänyt Jumalaa. Olin rukoillut aina, koska tiesin, että rukoileminen kuului jokaiselle kristitylle, jotta tämä voisi päästä lähelle Jumalaa ja parantaa elämäänsä kristittyinä. Nyt oli riemullista rukoilla Jumalaa ylistäen. Koin suunnatonta läheisyyttä ja riemua rukoillessani.”

”Jos minun olisi sanottava, mikä vaikutus Pyhän Hengen kasteella on ollut elämääni, voisin rehellisesti kertoa, että se on tehnyt kristittyinä olemisesta jännittävän kokemuksen. Se on antanut minulle esimakua iankaikkisesta elämästä, joka on Kristuksen ja Isän tuntemista. En enää pelkää pyytää Pyhältä Hengeltä johdatusta, lohdutusta ja voimaa kristittyinä olemiseen.”

(Kevin ja Dorothy Ranaghan. Catholic Pentecostals. New York: Paulist Press Deus Books, 1969.)

Tällä oppitunnilla opiskelet seuraavia asioita:

Pyhä Henki opettaa sinua rukoilemaan
Pyhä Henki auttaa sinua palvomaan Jumalaa
Pyhä Henki auttaa sinua tunnustamaan syntisi
Pyhä Henki näyttää sinulle, mitä rukoilla
Pyhä Henki rukoilee kauttasi.

Tämä oppitunti auttaa sinua

- löytämään tärkeitä totuuksia rukouksesta, kun Pyhä Henki opettaa sinua.
- palvomaan Jumalaa uudella ja entistä syvällisemmällä tavalla, kun Pyhä Henki innoittaa sinua.
- kertomaan, mitä tapahtuu, kun annat Pyhän Hengen rukoilla kauttasi.

PYHÄ HENKI OPETTAA SINUA RUKOILEMAAN

Tavoite 1: Nimeä rukouksen kolme osaa.

Mikä merkitys rukouksella on päivittäisessä elämässäsi? Onko rukoileminen velvollisuuden täyttämistä vai iloa tuottavaa keskustelua Jumalan kanssa? Tuntuuko Jumala läheiseltä, kun rukoilet? Vastataanko rukouksiisi? Haluatko olla Jumalan kanssa yhteistyössä rukoillessasi ja nähdä ihmeellisiä tuloksia? Sinulla on ystävä - Pyhä Henki - jonka erikoisalana on opettaa rukoilemaan.

Olet perehtynyt siihen, miten Henki tekee Jumalan sinulle todelliseksi. Kun Henki osoittaa sinulle, miten paljon Jumala rakastaa sinua, sinä rakastat puolestasi Jumalaa entistä enemmän ja haluat viettää aikaisempaa enemmän aikaa hänen kanssaan rukoilemalla häntä. Koska tiedät, että Jumala välittää sinusta, voit luottavaisin mielin pyytää häneltä, mitä tarvitset.

Henki antaa sinulle uskon pyytää jotain asiaa ja varmuuden siitä, että Jumala on kuullut asiasi ja vastaa sinulle. Henki käyttää Jumalan sanaa opettaessaan sinua rukoilemaan. Raamatussa kerrotaan, mitä on rukoiltava ja mitä voidaan odottaa. Henki tekee Jumalan lupaukset sinulle todellisiksi ja auttaa sinua vetoamaan niihin.

Rukous on puhetta Jumalan kanssa. Voit puhua ääneen tai voit ajatuksissasi hiljaa kääntyä Jumalan puoleen. Rukouksen tulisi olla kahdensuuntaista keskustelua: sinun tulisi sekä kuunnella Jumalaa että puhua hänelle. Kun puhut Jumalalle, sinun tulisi ottaa huomioon kolme asiaa:

1. Palvo Jumalaa.
2. Tunnusta syntisi.
3. Pyydä, mitä tarvitset.

Kuvittele mielessäsi, että rukouksesi ovat kuin pyörä, joka auttaa sinua pääsemään eteenpäin kristityn elämässäsi ja Jumalan palvelemisessa. Pyörällä ei pääse kovinkaan pitkälle, jos siitä puuttuu yksi lohko. Pyhä Henki tahtoo auttaa sinua kaikilla rukouselämäsi alueilla.

Tehtäviä

1. Mikä on rukousta?
2. Nimeä kolme asiaa, jotka sinun on tehtävä rukoillessasi. Merkitse rasti sellaisen osan kohdalle, jossa sinulla on haasteita.

PYHÄ HENKI AUTTAA SINUA PALVOMAAN JUMALAA

Tavoite 2. Opettele askeleet, jotka voivat auttaa sinua tekemään palvonnasta osan jokapäiväistä elämääsi.

Mikä osuus palvonnalla on rukouksessasi? Palvoessasi Jumalaa ilmaiset rakkautesi häntä kohtaan. Ilman rakkautta ei ole todellista palvontaakaan. On vain pelkkiä

tyhjiä sanoja. Pyhä Henki vie sinut lähelle Jumalaa ja auttaa sinua vastaamaan hänen rakkauteensa. Toisinaan jonkin laulun sanat ilmaisevat parhaiten tuntemaasi rakkautta, ja niin laulat Jumalalle. Toisinaan palvot häntä sanoin, toisinaan hänen hyvyttään hiljaisesti kunnioittaen.

"Hän on avannut meille molemmille pääsyn Isän luo yhden ja saman Hengen johdattamina" (Ef. 2:18).

"Todellisia ympärileikattuja olemme me, jotka palvelemme Jumalaa Hengen ohjaamina, ylpeilemme Kristuksesta Jeesuksesta emmekä luota mihinkään omaamme" (Fil. 3:3).

"Jumala on henki, ja siksi niiden, jotka häntä rukoilevat, tulee rukoilla hengessä ja totuudessa" (Joh. 4:24).

Kuuluisa saarnaaja Charles Finney kirjoitti:

"Kun menin sisälle ja suljin oven perässäni, minusta tuntui kuin olisin kohdannut Herran Jeesuksen Kristuksen kasvoista kasvoihin - -. Hän ei sanonut mitään, katsoi vain tavalla, joka mursi minut välittömästi hänen jalkojensa juureen. Itkin ääneen kuin lapsi ja tunnustin sen, minkä voim nyyhkytykseni lomassa - -. Kun suuntasin askeleeni takan ääreen ja olin juuri istuutumassa, koin voimakkaan Pyhän Hengen kasteen - -. Mitkään sanat eivät voi ilmaista sitä ihmeellistä rakkautta, joka vuodatettiin sydämeeni. Itkin ilosta ja rakkaudesta."

Haluaisitko sinä palvonnan kuuluvan osana päivittäiseen elämääsi? Se on mahdollista, kun olet Pyhän Hengen kanssa yhteistyössä seuraavin tavoin:

1. Lue päivittäin yksi psalmi. Psalmeja lukiessasi kunnioituksesi Jumalaa kohtaan syvenee.
2. Kiinnitä huomiota Raamatun rukouksiin. Ne on tarkoitettu sinulle malliksi.
3. Kun rukoilet, palvo ensin Jumalaa, ennen kuin pyydät häneltä mitään tarvitsemaasi.

"Tulkaa hänen porteilleen kiittäen, hänen esipihoilleen ylistystä laulaen. Kiittäkää häntä, ylistäkää hänen nimeään."
(Ps. 100:4.)

4. Laula palvonta- ja kiitoslauluja. Laula Jumalalle kotona ja seurakunnan keskellä. Ajattele sanoja ja ota ne tosissasi. Pyhä Henki voi jopa antaa sinulle uuden palvontalaulun Jumalalle.

"- - antakaa Hengen täyttää itsenne. - - Veisatkaa yhdessä psalmeja, ylistysvirsiä ja hengellisiä lauluja, soittakaa ja laulakaa täydestä sydäimestä Herralle ja kiittäkää aina ja kaikesta Jumalaa, Isää - -." (Ef. 5:18 - 20.)

5. Pyydä Pyhää Henkeä auttamaan sinua. Monet niistä, jotka ovat täyttyneet Pyhällä Hengellä, kertovat uudenlaisesta ilosta ja vapaudesta,

jota he kokevat palvoessaan Jumalaa. Pyhä Henki tahtoo auttaa sinuakin.

Tehtäviä

3. Kiitä Jumalaa siitä, että hän lähetti Pyhän Hengen auttamaan sinua Jumalan palvomisessa. Kiitä, ylistä ja palvo sitten useita minuuotteja Jumalaa pyytämättä häneltä mitään.
4. Lue ääneen Jumalalle psalmi 145. Laula Jumalalle palvontalaulu.
5. Kirjoita lista asioista, joista olet kiitollinen. Kiitä Jumalaa niistä asioista.

PYHÄ HENKI AUTTAA SINUA TUNNUSTAMAAN SYNTISI

Tavoite 3. Selitä, miten Pyhä Henki auttaa sinua poistamaan rukoustasi estävät asiat.

Onko sinusta koskaan tuntunut siltä, etteivät rukouksesi kohoa kattoa korkeammalle ja ettet voi saada yhteyttä Jumalaan? Pyhä Henki tahtoo auttaa sinua pääsemään vapaaksi kaikesta, mikä on esteenä rukouksillesi. Ajattele sitä, miten lapsi käyttäytyy, kun hän on tottelematon isälleen. Juokseeko lapsi isäänsä vastaan vai pysytteleekö hän poissa tämän näkyvistä? Jos hän tarvitsee isänsä apua, hänen syyllisyytensä muodostuu esteeksi. Hänen täytyy tunnustaa tekonsa, pyytää isältään anteeksi ja lakata olemasta tottelematon. Näin tehdessään hän vakuuttuu jälleen isänsä rakkaudesta ja voi luottavaisin mielin pyytää isältä apua.

Samoin on meidän ja Jumalan välillä. Me olemme usein kuitenkin sokeita omille vioillemme. Niinpä Pyhä Henki auttaa meitä ja osoittaa ne meille. Hän näyttää meille, miten kauhea asia synti on, ja auttaa meitä tunnustamaan syntimme Jumalalle. Jos olemme rikkoneet toisia vastaan, Pyhä Henki kehottaa meitä pyytämään heiltäkin anteeksi ja auttaa meitä tekemään voitavamme, jotta asiat saataisiin jälleen kohdalleen. Tämä on kuulunut osana herätyksiin aina Raamatun ajoista lähtien.

Jonathan Coforth kertoo tästä monia esimerkkejä kirjassaan "When The Spirit's Fire Swept Korea" (Grand Rapids, Michigan: Zondervan Publishing House, 1943). Kuukausien ajan presbyteeri- ja metodistikirkon lähetysaarnajat olivat kokoontuneet päivittäin rukoilemaan herätystä. Syntyikin suuri herätys, jota jatkui vuosien ajan ja jonka tuloksena syntyi voimakkaita, hengellisiä seurakuntia. Kaikki alkoi eräältä Ping Yangin ulkoasemalta.

Vaikka kokouksen kulku oli tavanomainen, monet alkoivat itkeä ja tunnustaa syntejään. Veli Swallen sanoi, ettei hän ollut koskaan kokenut mitään niin outoa. Swallen ilmoitti laulun ja toivoi siten voivansa hillitä tunteiden purkausta, joka pyyhkäisi koko kuulijakunnan yli. Hän yritti sitä useita kertoja, mutta turhaan. Kauhuissaan hän totesi, että toinen johti tuota kokousta.

Tämän jälkeen Ping Yangin emäseurakunnassa odotettiin erityistä siunausta rukousviikon aikana, mutta näytti siltä, ettei rukouksiin tulisi vastausta. Viimeisenä iltana 1500 hengen kuulijakunta hätkähti, kun seurakunnan johtaja Elder Keel nousi ylös ja sanoi, ettei Jumala voisi siunata seurakuntaa hänen oman syntinsä vuoksi. Keel oli luvannut ottaa hoitaakseen omaisuuden erään ystävänsä kuoltua. Mutta tehdessään niin hän oli salaa ottanut suuren summan rahaa itselleen. Tunnustettuaan syntinsä hän sanoi: "Huomenaamuna annan tuon rahan takaisin leskelle."

Välittömästi havaittiin, että esteet olivat kaatuneet ja Pyhä Jumala oli ilmestynyt. Koko kuulijakunta joutui synnintuntoon. Kokous alkoi seitsemältä sunnuntai-iltana ja päättyi vasta kahdelta maanantaiaamuna. Koko tuon ajan kymmenet seisoivat itkien ja odottivat vuoroaan saada tunnustaa syntinsä.

Kannatti käyttää useita kuukausia rukoukseen, sillä kun Jumala, Pyhä Henki, ilmestyi, hän teki puolessa päivässä enemmän, kuin kaikki me lähetyssaarnaajat olisimme voineet tehdä puolessa vuodessa. Alle kahdessa kuukaudessa enemmän kuin kaksi tuhatta pelastui.

Vuoden 1907 puoleen väliin mennessä Ping Yang -keskuksen yhteyteen oli tullut 30 000 uskoontullutta. On ilmeistä, ettei herätys ollut sammunut vielä vuoteen 1910 mennessä, sillä tuon vuoden lokakuussa kastettiin 4000 viikon kuluessa.

Sitä, mitä Ping Yangissa tapahtui, on tapahtunut tällä vuosisadalla aika ajoin kaikkialla maailmassa monissa eri seurakunnissa. Kun kristityt antavat Pyhän Hengen tutkia sydäntään, tämä paljastaa herätyksen esteet. Kun kristityt tunnustavat syntinsä ja selvittävät välinsä Jumalan ja ihmisten kanssa, Jumala voi käyttää heitä omaksi kunniakseen. Herätys tulee. Rukouksiin vastataan. Sielut pelastuvat.

" - ja jos silloin kansani, jonka olen ottanut omakseni, nöyrtyy ja rukoilee, kääntyy minun puoleeni ja hylkää pahat tiensä, niin minä kuulen sitä taivaaseen, annan sen synnit anteeksi ja teen sen maan jälleen terveeksi" (2. Aik. 7:14).

"Jos väitämme, ettemme ole syntisiä, me petämme itseämme eikä totuus ole meissä. Jos me tunnustamme syntimme, niin Jumala, joka on uskollinen ja vanhurskas, antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä." (1. Joh. 1:8 - 9.)

"Mutta kuka huomaa kaikki erehdyksensä? Puhdista minut rikkomuksistani, niistäkin, joita en itse näe. Ota sanani suopeasti vastaan, sanani ja sydämeni ajatukset, Herra, turvani ja lunastajani." (Ps. 19:13, 15.)

"Tutki minut, Jumala, katso sydämeeni. Koettele minua, katso ajatuksiini. Katso, olenko vieraalla, väärällä tiellä, ja ohjaa minut ikiaikojen tielle." (Ps. 139:23 - 24.)

Tehtäviä

6. Ympäröi kirjain jokaisen oikean vastauksen edestä.
 - a. Ping Yangissa Pyhä Henki ohjasi monia ihmisiä tunnustamaan syntinsä ja tekemään niistä parannusta.
 - b. Johanneksen ensimmäisessä kirjeessä (1:8 - 9) sanotaan, että Jumala näyttää meille tulevaisuuden, jos tunnustamme syntimme.
 - c. Toisinaan tarvitsemme Pyhän Hengen apua, jotta näkisimme virheemme.
7. Lue Ps. 51. Huomaa 6. jae, jossa sanotaan seuraavasti: "Sinua, sinua vastaan olen rikkonut, olen tehnyt vastoin sinun tahtoasi." Tämä on esimerkki
 - a. palvonnasta.
 - b. syntien tunnustamisesta.
 - c. rukouksesta, jossa pyydetään Jumalaan täyttämään tarpeet.
8. Opettele 2. Aik. 7:14 sekä Ps. 19:13, 15 ja 139:23 - 24 ulkoa. Toista näitä jakeita Jumalalle. Odota, että Pyhä Henki paljastaa sinulle virheesi. Pyydä hänen anteeksiantamustaan ja apuaan. Tee, mitä hän näyttää sinulle.

PYHÄ HENKI ILMAISEE SINULLE, MITÄ SINUN TULEE RUKOILLA

Tavoite 4. Kuvaa, miten Pyhä Henki voi auttaa sinua rukoilemaan oikeita asioita.

Pyhä Henki rohkaisee sinua pyytämään taivaalliselta Isältäsi, mitä tarvitset. Hän muistuttaa sinua rukoilemisesta toisten ja heidän tarpeidensa puolesta. Hän myös antaa sinulle uuden uskon siihen, että saat Jumalalta, mitä pyydät.

"Te ette ole saaneet orjuuden henkeä, joka saattaisi teidät jälleen pelon valtaan. Olette saaneet Hengen, joka antaa meille lapsen oikeuden, ja niin me huudamme: 'Abba! Isä!'" (Room. 8:15.)

"Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon" (Fil. 4:6).

Toisinaan et edes tiedä, mitä tarvitset. Saattaisit pyytää vääriä asioita. Niinpä Pyhä Henki, avulias ystäväsi, on paikalla juuri sitä varten, että hän toisi mieleesi asioita, joita rukoilla itsellesi ja muille.

Jumala on nähnyt hyväksi tehdä työtä sinun rukoustesi välityksellä. Missä tarvetta ilmeneekin, Jumala kehottaa lapsiaan rukoilemaan. Sitten hän vastaa heidän rukouksiinsa hyväksi katsomallaan tavalla. Näin hän menettelee pelastaessaan sieluja, lähettäessään herätyksen, parantaessaan sairaita, ratkaistessaan ongelmia ja täyttäessään erilaisia tarpeita.

Jumala velvoittaa sinut rukoilemaan perheesi, ystäviesi, seurakuntasi, maasi ja koko sen maailman puolesta, jossa elät. Se, miten rukoilet, vaikuttaa Jumalan tekoihin kaikkialla maailmassa.

Pyhä Henki voi vaikuttaa sinussa voimakkaan tarpeen rukoilla jonkun tietyn henkilön puolesta ilmoittamatta sinulle, mitä asia koskee. Tuo henkilö saattaa olla kuolemansairas, suuressa vaarassa, kovissa kiusauksissa tai kipeästi ylikuonnollisen voiman tarpeessa kyetäkseen tekemään Herran työtä. Sinun rukouksesi auttavat häntä.

Eräs kristitty Portlandissa Oregonissa sanoi pastorilleen Joseph Bogueille: "Minulla oli tänään ihmeellinen kokemus, kun Jumala puhui minulle ja kehotti rukoilemaan jonkun Afrikassa olevan henkilön puolesta, jonka nimi on Alva Walker. Rukoilin, kunnes olin varma siitä, että Jumala oli vastannut." Toisella puolella maailmaa eräs Alva Walker -niminen lähetyssaarnaaja oli ollut kuolemaisillaan mustanveden kuumeeseen. Tuon hänelle tuntemattoman uskonveljen rukoillessa hän vaipui uneen ja herättyään unesta hän alkoi toipua taudistaan. Hän säilyi hengissä, koska oli ollut joku, joka totteli Henkeä.

"Tehkää tämä kaikki rukoillen ja anoen. Rukoilkaa joka hetki Hengen antamin voimin. Pysykää valveilla ja rukoilkaa hellittämättä kaikkien pyhien puolesta." (Ef. 6:18.)

Tehtäviä

9. Opettele ulkoa Fil. 4:6 ja Ef. 6:18.

10. Rukoile niiden - ehkä tuntemiesikin ihmisten - puolesta, jotka opiskelevat tätä samaa kurssia "Pyhä Henki - ystäväsi". Rukoile myös niiden ystäviesi ja sukulaistesi puolesta, jotka tarvitsevat Jeesusta Kristusta ja joiden pitäisi hyväksyä Jeesuksen tarjoama pelastus.

PYHÄ HENKI RUKOILEE SINUN VÄLITYKSELLÄSI

Pyhä Henki rukoilee sinun välitykselläsi omalla kielelläsi paljon voimallisemmin kuin luonnostasi kykenisit rukoilemaan. Kysymyksessä saattaa olla tarve, jonka jo tiedostat, tai tarve, josta Henki tekee sinut tietoiseksi ohjatessaan mieltäsi ja tunteitasi. Hellittämätön rukous kumpuaa sielusi syvyyksistä. Henki rukoilee Jumalaa sinun tai toisten tarpeiden puolesta.

Kun rukoilet, saatat sisimmässäsi tuntea sellaisen kuorman kuin kysymyksessä olisi oma tarpeesi. Henki saattaa rukoilla sinun välitykselläsi itkien jonkin hätätilanteen vuoksi, jonka tunnet, mutta jota et ymmärrä.

"Ihmiselämänsä päivinä Jeesus ääneen itkien rukoili ja huusi avukseen häntä, jolla oli valta pelastaa hänet kuolemasta, ja hänen uhrirukouksensa kuultiin, koska hän taipui Jumalan tahtoon" (Hepr. 5:7).

”Myös Henki auttaa meitä, jotka olemme heikkoja. Emmehän tiedä, miten meidän tulisi rukoilla, että rukoilisimme oikein. Henki itse kuitenkin puhuu meidän puolestamme sanattomin huokauksin. Ja hän, joka tutkii sydämet, tietää, mitä Henki tarkoittaa, sillä Henki puhuu Jumalan tahdon mukaisesti pyhien puolesta.” (Room. 8:26, 27.)

Toisinaan Pyhä Henki saattaa haluta rukoilla sinun välitykselläsi kielellä, jota hän ja Isä osaavat, mutta sinä et. Paavali nimittää tätä kielilläpuhumiseksi eli glossolaliaksi. Joissakin kohdin tuo sana on käännetty ”oudoilla äänneillä puhumiseksi”, koska mikä tahansa kieli, jota emme ymmärrä, kuulostaa meistä oudoilta äänneiltä.

Pyhä Henki rukoilee sinun välitykselläsi yksityiskohtaisesti ongelmien puolesta, joista sinä et välttämättä ole edes tietoinen. Hän saa yliotteen saatanallisista voimista, jotka voisivat estää rukouksesi. Hän vaatii itselleen voittoa ja ylistää Jumalaa vastauksesta. Hän ilmaisee taivaan kielellä rakkauden, jonka ilmaisemiseen sinä et löydä sanoja, ahdistuksen, joka puristaa sieluasi, tai ylistyksen, joka täyttää sydämesi.

Paavali opetti Korintin seurakunnalle, että oli tärkeää antaa Pyhän Hengen rukoilla uskovien välityksellä kielillä, mutta rukoileminen kielillä ei sulkisi pois uskovien velvollisuutta rukoilla myös ymmärryksellä. Molempia rukouksen lajeja tarvitaan.

”Kielillä puhuva ei näet puhu ihmisille vaan Jumalalle; kukaan ei ymmärrä häntä, Hengen valtaamana hän puhuu salaisuuksia. - - Jos näet rukoilen kielillä, minun henkeni rukoilee, mutta ymmärrykseni jää hyödyttömäksi. Mitä tämä siis tarkoittaa? Minun tulee rukoilla hengelläni, mutta myös ymmärryksellä; minun tulee laulaa kiitosta hengelläni, mutta myös ymmärryksellä.” (1. Kor. 14:2, 14, 15.)

”Tunnustakaa siis syntinne toisillenne ja rukoilkaa toistenne puolesta, jotta parantuisitte. Vanhurskaan rukous on voimallinen ja saa paljon aikaan.” (Jaak. 5:16.)

Jumala tarjoaa sinulle jännittävää seikkailua tehdä työtä yhdessä hänen kanssaan. Anna Pyhän Hengen johdattaa sinua, opettaa sinua rukoilemaan ja rukoilla sinun välitykselläsi. Olet näkevä monia ihmeellisiä rukousvastauksia, kun otat vastaan tämän palvelustehtävän.

Kun nyt olet lukenut kolme ensimmäistä oppituntia, olet valmis vastaamaan työkirjasi ensimmäisen jakson kysymyksiin. Silmäile vielä ensimmäisiä oppitunteja ja merkitse vastauksesi ensimmäiseen vastauskaavakkeeseen.

4. PYHÄ HENKI JOHDATTAAN SINUA

Paavali kirjoitti galatalaisille (5:25): "Jos me elämme Hengen varassa, meidän on myös seurattava Hengen johdatusta." Korintin kristityt olivat täyttyneet Pyhällä Hengellä, mutta he eivät ymmärtäneet sitä, että heidän täytyi myös vaeltaa Hengessä, ja niin apostolin oli surullisena todettava: "- - silloinhan vanha luontonne vallitsee teitä ja te elätte niin kuin ihmiset elävät" (1. Kor. 3:3).

Olipa ihminen saanut Jumalalta miten paljon hengellisiä lahjoja tahansa, mitään ei saada aikaan, ellei tuo ihminen vaella Hengessä. Pyhä Henki tulee esimerkiksi johdattaakseen uskovan kaikkeen totuuteen. Mutta kuinka hän voi suorittaa tämän tehtävän sellaisen uskovan elämässä, joka ei lue Totuuden Sanaa?

Pyhä Henki tulee (Ap. t. 1:8), että me saisimme voiman tulla Kristuksen todistajiksi, mutta kuinka Pyhä Henki voi tehdä voimalliseksi sellaisen ihmisen todistuksen, joka laiminlyö todistamisen? Edelleen Pyhä Henki tarjoutuu auttamaan uskovaan rukouselämässä, mutta kuinka hän voi suorittaa tämän työnsä, jos Pyhän Hengen kasteen saanut uskova laiminlyö rukouselämän tai jos hän ei ota Pyhää Henkeä siinä huomioon?

Kaikki Jumalan lahjat, jotka Jumala antaa ihmisen antautuessa hänelle, saadaan yhtäkkiä. Mutta Hengen hedelmää syntyy vain sitä mukaa, kuin ihminen vaelttaa Hengessä ja päivittäin pitää ruumiinsa kurinalaisena ja käyttää Jumalalta saamia lahjoja. (Assemblies of God -kirkon evankelistan Willard Cantelonin kirjasta "The Baptism in the Holy Spirit"; "Kaste Pyhässä Hengessä.")

Tällä oppitunnilla opiskelet seuraavia asioita:

- Sinulla on ystävä, joka johdattaa sinua.
- Hän johdattaa sinua Jumalan sanan avulla.
- Hän johdattaa sinua seurakunnan avulla.
- Hän johdattaa sinua hengellisten lahjojen avulla.
- Hän johdattaa sinua näkyjen ja unien avulla.
- Hän johdattaa sinua olosuhteiden ja sisäisten tunemuksien avulla.

Tämä oppitunti auttaa sinua

- selittämään, miksi Pyhä Henki kykenee johtamaan sinua.
- kuvailemaan viittä tapaa, joilla Pyhä Henki auttaa sinua vaeltamaan Hengessä.
- tietämään, kuinka tunnistaa Jumalalta tulevat sanomat ja lahjat.

SINULLA ON YSTÄVÄ, JOKA JOHDATTAAN SINUA

Tavoite 1. Anna syitä siihen, miksi Pyhä Henki on kykenevä johdattamaan sinua.

Kuinka usein olet kysynyt ystävältäsi: "Mitä minun pitäisi sinun mielestäsi tehdä?" Jotkut ihmiset ovat riippuvaisia jopa horoskoopeista ja tulevaisuuden ennustelijoista. Mutta sinulla on eräs, joka on paljon parempi kuin nuo edellä mainitut. Sinulla on ystävä, joka tuntee tulevaisuuden. Hän tietää, mikä sinulle on parasta. Hän rakastaa sinua ja tahtoo johdattaa sinua kaikissa ratkaisuisi. Hän on Pyhä Henki, avulias ystäväsi.

"Tarkoitan tätä: antakaa Hengen ohjata elämäännne, niin ette toteuta lihanne, oman itsekkään luontonne haluja. - - Jos me elämme Hengen varassa, meidän on myös seurattava Hengen johdatusta." (Gal. 5:16, 25.)

Tehtäviä

1. Pyhä Henki on kykenevä johdattamaan sinua, koska hän tietää _____ ja koska hän _____ sinua.

HÄN JOHDATTAAN SINUA JUMALAN SANAN AVULLA

Tavoite 2. Tunnista tilanteita, joissa sinun on annettava Pyhän Hengen käyttöä Raamattua johdattaakseen sinua.

Raamattu on tiekartta, jota Pyhä Henki käyttää johdattaessaan sinua taivaaseen. Päivittäin hän auttaa sinua soveltamaan Jumalan sanan opetuksia olosuhteisiisi. Niinpä on hyvin tärkeää, että luet Raamattuasi joka päivä.

Toisinaan Pyhä Henki puhuu Raamattua lukiessasi sinulle tiettyjen jakeiden välityksellä. Kerta toisensa jälkeen kristityt ovat todistaneet: "Minulla oli ongelma enkä tiennyt, mitä tekisin. Kun sitten kerran luin Raamattua, yksi jae aivan kuin ponnahti ylös sivulta. Siihen sisältyi juuri se, mitä tarvitsin. Ongelmani ratkesi."

Ne raamatunjakeet, jotka olet opetellut ulkoa, helpottavat Pyhää Henkeä hänen johdattaessaan sinua. Hän tuo ne mieleesi, kun tarvitset niitä. Kun sinulla on kiusaus tehdä jotain, mitä sinun ei tulisi tehdä, jokin jae voi välähtää mielessäsi pysähdysmerkin tavoin. "- - Jumala, joka minut näkee - -" (Gen. 16:13). Pyhä Henki on tuonut nämä sanat monelle kristitylle mieleen juuri sopivasti päästäkseen tämän kiusauksesta.

"Miten nuorukainen pysyy oikealla tiellä? Siten, että noudattaa sinun sanaasi." (Ps. 119:9.)

Pyhä Henki voi myös puhua sinulle Raamatun opetuksen välityksellä. Sitä on tarjolla seurakunnan saarna- ja opetustilaisuuksissa, radiossa, raamattupiireissä, hengellisessä kirjallisuudessa ja tämänkaltaisissa kursseissa. Nämä ovat tapoja, jotka Pyhä Henki on nähnyt hyväksi johdattaakseen sinut kaikkeen totuuteen. Palauta mieleesi Joh. 16:13.

Tehtäviä

2. Toista ulkomuistista Joh. 16:13.

3. Opettele ulkoa Ps. 119:9.

4. Seuraavassa on lueteltu tapoja, joilla Pyhä Henki käyttää Raamattua ohjatakseen sinua. Alleiviivaa ne tavat, joita sinun pitäisi harjoittaa entistä enemmän.

- Lue Raamattua.
- Opettele raamatunjakeita ulkoa.
- Kuuntele saarnoja.
- Osallistu raamattutunneille.
- Lue Raamatun totuuksia selittävää kirjallisuutta.
- Opiskele raamattukursseja.

HÄN JOHDATTAÄ SINUA SEURAKUNNAN AVULLA

Tavoite 3. Arvosta ihmisiä, joita Jumala lähettää opettamaan sinua.

Miten lapsi oppii kävelemään, puhumaan, juoksemaan, leikkimään ja tekemään työtä? Perheeltään! Isä, äiti, veljet ja sisaret opettavat lapselle, mitä tämän on tehtävä ja miten.

Kun uudestisyntyit, Pyhä Henki teki sinusta Jumalan perheen - Herran Jeesuksen Kristuksen seurakunnan - jäsenen. Hän odottaa, että sinä vastaanotat uskonveljiltäsi ja -sisariltäsi sen avun, jota he voivat sinulle antaa. Huomaat, miten paljon johdatusta, opetusta ja apua saat, kun otat oman paikkasi paikallisseurakunnassa. Varmistu siitä, että siellä uskotaan Raamattuun, totellaan sitä, opetetaan Pyhän Hengen työstä ja hyväksyvätään se.

Kristus on asettanut seurakuntaan pastoreita, opettajia ja muita johtajia. Pyhä Henki varustaa heidät erityisillä lahjoilla ja voimalla, niin että he voivat tehdä työnsä hyvin.

” - - varustaakseen kaikki seurakunnan jäsenet palvelutyöhön, Kristuksen ruumiin rakentamiseen” (Ef. 4:12).

Jokaisen seurakunnan jäsenen on tarpeen olla täynnä Pyhää Henkeä. Kun Pyhä Henki johdattaa johtajia ja jäseniä, koko seurakunta voi yhdessä tehdä työtä sopuosinnussa. Kukin tekee tehokkaasti osuutensa Jumalan suunnitelmasta.

Tehtäviä

5. Rukoile pastoresi ja muiden johtajiesi puolesta, jotta he voisivat jatkuvasti olla täynnä Pyhää Henkeä.

HÄN JOHDATTAÄ SINUA HENGELLISTEN LAHJOJEN VÄLITYKSELLÄ

Tavoite 4. Tunnista hengellisten lahjojen viisi arviointiperiaatetta.

Pyhällä Hengellä on tarjolla hengellisiä lahjoja jokaiselle kristitylle. Hän haluaa meidän vastaanottavan näitä lahjoja, jotta voimme auttaa toisiamme.

”Armolahjoja on monenlaisia, mutta Henki on sama. - - Hän antaa Hengen ilmetä itse kussakin erityisellä tavalla, yhteiseksi hyödyksi.” (1. Kor. 12:4, 7.)

Olet lukenut uskon, ihmetekojen ja parantamisen lahjoista. Seuraavassa luetellaan muutamia muita Hengen antamia yliluonnollisia lahjoja.

”Yhden ja saman Hengen voimasta toinen saa kyvyn jakaa viisautta, toinen kyvyn jakaa tietoa - - joku profetoimisen lahjan, joku kyvyn erottaa eri henget toisistaan, joku kielillä puhumisen lahjan, joku taas kyvyn tulkita tällaista puhetta.” (1. Kor. 12:8, 10.)

Pyhä Henki voi antaa pastorillesi tai jollekin muulle Hengen täyttämälle kristitylle viisauden tai tiedon sanat, joita tarvitset. Tai voit itse saada sanoman syvänä sisäisenä tuntona tai välähdyksenomaisena asian ymmärtämisenä: yhtäkkiä ymmärrät, mikä on Jumalan tahto jossakin tietyssä tilanteessa. Oman käsityskykyysi ulkopuolelta tulee ilmoitus siitä, mitä joku raamatunjakso tarkoittaa ja miten se soveltuu sinun ongelmaasi. Jumala antaa sinulle juuri oikeat sanat, joita tarvitset auttaaksesi jotakuta toista.

Kun puhut ihmisille Herrasta tai pidät raamattutunnin, tarvitset tätä Pyhän Hengen johdatusta. Vanhemmat tarvitsevat viisauden sanoja Jumalalta antaakseen lapsilleen oikeita vastauksia. Hengen työ koskee käytännöllistä, jokapäiväistä elämää eikä vain kriisiaikoja.

”Minä rukoilen, että Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, antaisi teille viisauden ja näkemisen hengen, niin että oppisitte tuntemaan hänet” (Ef. 1:17).

”- - ja täyttänyt hänet Jumalan hengellä, niin että hänellä on viisautta ja ymmärrystä, tietoa ja taitoa” (2. Moos. 35:31).

Profetia, kielillä esitetyt sanomat ja kielten selitys ovat Pyhän Hengen tapoja puhua ryhmälle. Profetia on puhujan kielellä esitetty sanoma Jumalalta. Siinä saatetaan kertoa jostakin, mikä tapahtuu tulevaisuudessa. Se voi olla kehotuksen tai lohdutuksen sanoma, joka on tarkoitettu kuulijoille avuksi. Toisinaan sanoma tulee ensin kielillä ja sitten tulkitaan. Nämä kaksi lahjaa yhdessä muistuttavat profetian lahjaa.

Jotkut ihmiset pelkäävät näitä Hengen lahjoja kuulemiensa väärin sanomien vuoksi. Se on aivan samaa, kuin jos kieltäytyisit vastaanottamasta rahaa, koska saattaisit saada väärennetyn setelin. Saatana on aina yrittänyt hämmentää ihmisiä jäljittelemällä Jumalan työtä. Raamatun aikoina oli vääriä profeettoja, ja niitä on vieläkin. Mutta ystäväsi Pyhä Henki ei halua sinun kieltäytyvän vastaanottamasta lahjojaan sen pelosta, että saisit jotain väärennettyä tai jäljiteltyä.

Jumalakaan ei halua sinun tulevan petetyksi siten, että jotkut matkivat hänen tekojaan. Siksi Hengen lahjoihin kuuluu myös henkien erottaminen; sen avulla seurakuntaa suojellaan pahojen henkien toiminnalta ja ihmisten harhaan menneiltä ajatuksilta. Toisinaan ihmiset erehtyvät pitämään omia ajatuksiaan Jumalan ilmoituksina. Jotkut aiheuttavat vakavaa hämminkiä ns. sanomillaan, joissa kertovat toisille, kenen kanssa näiden pitäisi mennä naimisiin, mihin näiden pitäisi mennä ja mitä tehdä. Niinpä Jumala kehottaa meitä koettelemaan kaikki sanomat.

”Älkää sammuttako Henkeä, älkää väheksykö profetoimisen lahjaa. Koetelkaa kaikkea ja pitäkää se mikä on hyvää. Pysykää erossa kaikesta pahasta.” (1. Tess. 5:19 - 22.)

Pyhältä Hengeltä saadut sanomat täyttävät seuraavat viisi vaatimusta:

1. Sanoman on oltava täydellisesti sopusoinnussa Jumalan sanan kanssa. Esimerkiksi sanoma, jossa miestä kehoitetaan ottamaan puolisoonsa toisen miehen vaimo, ei voi mitenkään olla Pyhän Hengen antama. Pyhä Henki on tullut auttaakseen meitä tottelemaan Jumalaa eikä kehottaakseen tekemään meitä jotakin, jonka Jumala on kieltänyt. Yhdenmukaisuus Jumalan sanan kanssa on tärkeä koetinkivi. Kaikki sanomat on punnittava Jumalan sanalla.

2. Sanoman on oltava totta.

Jos sanoman sisältö ei ole totta, sanoma ei ole Pyhästä Hengestä, sillä Pyhä Henki on totuuden Henki. Profetiat, jotka ovat Herrasta, toteutuvat.

”Jos siis joku profeetta julistaa rauhaa, on syytä katsoa, käykö hänen sanansa toteen. Vasta sitten nähdään, onko hän todella Herran lähettäjä profeetta.” (Jer. 28:9.)

”Jos alatte kysellä mielessänne, mistä tiedätte, mikä sana ei ole lähtöisin Herralta, muistakaa tämä: Jos se, mitä profeetta puhuu Herran nimissä, ei toteudu, se ei ole Herran sanaa vaan väärän profetaan röyhkeää puhetta. Älkää kuulko häntä.” (5. Moos. 18:21 - 22.)

”Kun Totuuden Henki tulee, hän johtaa teidät tuntemaan koko totuuteen” (Joh. 16:13).

3. Sanomassa annetaan kunnia Kristukselle. Jumalan Henki kunnioittaa sekä Isää että Poikaa.

”Hän kirkastaa minut - - ” (Joh. 16:14).

”Siksi sanon teille selvästi, että kukaan, joka puhuu Jumalan Hengen valtaamana, ei voi sanoa: 'Jeesus on kirottu.'” (1. Kor. 12:3).

4. Sanomaa seuraa siunaus eikä hämmennys.

"Mutta se, joka profetoi, puhuu ihmisille: hän rakentaa, kehottaa ja lohduttaa. Kielillä puhuva rakentaa itseään, profetoiva rakentaa seurakuntaa. - - Mitä tämä siis tarkoittaa, veljet? Kun kokoonnutte yhteen, jokaisella on jotakin annettavaa: laulu, opetus tai ilmestys, puhe kielillä tai sen tulkinta. Kaiken on tapahduttava yhteiseksi parhaaksi." (1. Kor. 14:3 - 4, 26.)

5. Sanoman tuoja on tietoisessa tilassa ja vastuussa siitä, että kaikessa toimii säädetyllä tavalla.

Saatana jäljittelee Pyhän Hengen työtä. Spiritismissä meediat voivat vaipua transsitilaan eivätkä ne tällöin ole tietoisia siitä, mitä puhuvat, kun joku toinen henki ottaa ne valtaansa. Mutta kun Pyhä Henki ilmoittaa sanoman jonkun henkilön välityksellä, henkilö on tietoisesti yhteistyössä Hengen kanssa. Ihminen voi valita, milloin puhuu ja milloin taas on hiljaa, ettei keskeyttäisi sen sanoman julistusta, jonka Jumala on antanut pastorille tai joillekin muille. Paavali opettaa asiasta selkeästi 1. Korinttilaiskirjeen 14. luvussa. Pastorin tulisi rohkaista Pyhän Hengen antamien lahjojen käyttöä. Mutta samalla pastori on vastuussa siitä, että kaikki tapahtuu hyvässä järjestyksessä. Niinpä niiden, joilla on Hengen lahjoja, on tunnustettava pastoriin johtoasema. Pastorin ohjeita ja neuvoja ei pidä vastustaa.

"Profeetat pystyvät hallitsemaan henkilalahjojaan, sillä Jumala ei ole epäjärjestyksen vaan rauhan Jumala. - - Kaiken on vain tapahduttava arvokkaasti ja hyvässä järjestyksessä." (1. Kor. 14:32 - 33, 40.)

Tehtäviä

6. Opettele 1. Tess. 5:19 - 22 ulkoa.

7. Olet opiskellut viisi asiaa sen arvioimiseen, onko sanoma Jumalasta lähtöisin vai ei. Ympäröi kirjain jokaisen sellaisen asian edessä, joka on yksi noista arviointiperiaatteista.

a. liian pitkä ja yksityiskohtainen

b. Jeesusta Kristusta korottava

c. pakottava, äänekäs ja autoritatiivinen

d. puhujan kontrolloima

e. kuulijoille siunausta tuova

f. kyynelten saattamana esiin tuotu

g. Jumalan sanan kanssa sopusointuinen

h. sanomaltaan tosi.

HÄN JOHDATTAÄ SINUA NÄKYJEN JA UNIEN AVULLA

Olet lukenut Raamatusta, kuinka Jumala puhui ihmisille näyissä ja unissa. Edelleenkin Henki puhuu ihmisille tällä tavoin. Sitä, mistä Joel profetoi, tapahtuu parhaillaan.

" - - nuorukaiset näkevät näkyjä ja vanhuksenne ennusunia" (Ap. t. 2:17).

Vuonna 1940 B. T. Bard kirjoitti Pekingissä tapahtuneesta ihmeellisestä hengenvuodatuksesta: "Tunnustetaan synnit ja vajavuudet, saadaan sanomia ja niiden selityksiä kielillä sekä profetallisia sanomia, nähdään taivaallisia näkyjä Kristuksesta ja kirkkauden maasta. Tapahtuu jumalallisia parantumisia. Ennen kaikkea vallitsee rukouksen ja ylistyksen henki."

Kao Chu Ju kaipasi todella Jumalan ilmestymistä, mutta pelkäsi tehdä itsestään numeroa tai sitä, että joku laskisi kätensä hänen päällensä. Yhtäkkiä tämä nainen näki näyssä Jeesuksen, joka armeliaasti laski haavoitetut kätensä hänen päälleen. Hän kaatui lattialle Hengen voimasta ja puhui pian haltioituneena kielillä, sen mukaan kuin Henki antoi hänelle puhuttavaa.

Unet, jotka ovat Jumalasta, ovat hyvin eläviä ja vaikuttavat ihmiseen syvästi. Monet ovat unessa saaneet varoituksen luopua synnistä ja kehotuksen vastaanottaa Jeesus Vapahtajanaan. Sinäkin voit uniesi välityksellä saada siunausta, apua ja rohkaisua. Tai Pyhä Henki voi johdattaa sinua rukoilemaan jonkun puolesta tai varoittaa sinua jostakin vaarasta.

Useimmat unet eivät ole mitään Jumalan ilmoituksia. Alitajuntasi jatkaa työskentelyään nukkuessasikin ja muovaa ajatuksesi uniksi. Mutta voit käyttää jopa näitäkin unia hyväksesi. Ne ovat sinulle muistutuksena siitä, että rukoilisit kaikkien niiden puolesta, joista näet unta.

Tehtäviä

8. Jos olet nähnyt unen, jolla näyttää olevan hengellinen merkitys, pyydä Jumalaa näyttämään sinulle unen merkitys.

HÄN JOHDATTAÄ SINUA OLOSUHTEIDEN JA SISÄISTEN TUNTEMUSTEN AVULLA

Eräs uskovainen myöhästyi bussista, jolla oli aikonut mennä. Neljä tuntia myöhemmin hän nousi seuraavaan bussiin ja istuutui naisen viereen, joka tarvitsi Jumalaa. Näin hän saattoi johdattaa tuon naisen Kristuksen luokse. Pyhä Henki oli johdattanut olosuhteiden välityksellä.

Tuntuuko sinusta kuin kaikki ovet sulkeutuisivat edessäsi? Katsele ympärillesi. Henki saattaa juuri olla avaamassa sinulle ovea tähänastista parempiin mahdollisuuksiin. Ajattele alkukristittyjä, jotka pakenivat Jerusalemita pelastaakseen henkensä. Mutta he levittivät evankeliumia kaikkialle, minne menivät, ja sieluja pelastui. Vankilaan jouduttuaan Paavali ei voinut jatkaa lähetysmatkojensa tekemistä, mutta vankilassa hän kirjoitti muutamia niistä kirjeistään, joista kristityt ovat saaneet eniten apua.

Kauhistuttavatko vallitsevat olosuhteet sinua? Ehkäpä Jumala on asettanut sinut niiden keskelle, niin että voit tehdä jotakin niiden hyväksi. Pyydä Pyhää Henkeä auttamaan sinua, että näkisit, mitä voit tehdä. Pidä sitten silmäsi auki ja ryhdy

parantamaan olosuhteita. Sinä olet yksi Jumalan lampuista. Älä valita pimeyttä. Anna valosi loistaa sinne, missä olet.

Pyhä Henki johdattaa sinua usein sisäisten tuntojen avulla, kun luotat hänen apuunsa valinnoissa, jotka sinun on tehtävä. Kun ajattelet tekeväsi jonkin asian tietyllä tavalla, tunnet siitä syvää rauhaa. Mutta ajatellessasi toista mahdollisuutta olet sisimmässäsi levoton.

Eräs uskovainen liikemies oli varannut paikan tietyltä lennolta, mutta hän oli sisimmässään asiasta epävarma. Mitä enemmän hän ajatteli asiaa, sitä pahemmalta hänestä tuntui. Lopulta hän muutti varauksensa myöhemmin lähtevään koneeseen. Kone, jolla hän oli aikonut mennä, syöksyi alas ja kaikki matkustajat saivat surmansa. Pyhä Henki pelasti hänen henkensä.

"Ihminen suunnittelee tiensä, mutta Herra ohjaa hänen askelensa"
(San. 16:9).

Eräs pastori kiiruhti sopimaansa tapaamiseen, mutta tunsikin matkalla sisimmässään, että hänen pitäisikin pysähtyä ja koputtaa erään talon ovelle. Pastori yritti olla välittämättä ajatuksesta, mutta se vain voimistui hänen mielessään. Lopulta hän kääntyi ja meni taloon. Siellä oli uskovainen, joka oli kipeästi pastorin avun tarpeessa.

Eräs uskovainen tunsikin sisimmässään voimakkaan kehotuksen mennä tapaamaan ystäväänsä. Saapuessaan paikalle hän tapasi miehen itsemurha-aikeista. Tuo uskovainen saattoi johdattaa ystävänsä Kristuksen luokse ja pelastaa tämän hengen.

"Herra kehotti minua tuomaan teille tämän", eräs mies sanoi antaessaan korillisen ruokaa pastorille. Pastori vaimoineen oli rukoillut Jumalaa täyttämään tarpeet, koska pariskunnalla ei ollut rahaa eikä ruokaa.

Elämä voi olla sinulle sarja kiehtovia seikkailuja, kun olet täytynyt Pyhällä Hengellä ja opit seuraamaan tämän johdatusta. Pyhä Henki johdattaa sinut elämään, joka on suureksi hyödyksi ja siunaukseksi.

Tehtäviä

9. Olet lukenut viisi erilaista esimerkkiä siitä, miten Jumala johdattaa olosuhteiden ja sisäisten tuntemusten kautta. Mitä voit näiden esimerkkien perusteella sanoa Jumalan tämäntyyppisestä johdatuksesta?
- Se tavallisesti liittyy johonkin, jota pitäisi välttää.
 - Se on täsmällistä. Se tuo kunniaa Jumalalle.
 - Sille on helppo ummistaa silmänsä.
 - Se myötäilee jo aiemmin tehtyjä suunnitelmia.
10. Haluatko Pyhän Hengen johdattavan sinua? Kirjoita rasti jokaisen askelen eteen, jonka haluat ottaa joka päivä, jotta Pyhä Henki voisi auttaa sinua vaeltamaan Hengessä.
- Luen ja tutkin Raamattua.

- Kuuntelen hurskaita opettajia.
- Arvioin hengellisiä lahjoja ja hyväksyn ne, jotka ovat aitoja.
- Kuuntelen Jumalan ääntä, jos hän käyttää näkyjä tai unia.
- Tottelen Jumalana varoitusta tai ohjausta, jos hän ohjaa olosuhteiden tai sisäisten tuntemusten avulla.

5. PYHÄ HENKI ANTAA SINULLE VOIMAN

Kysyt: "Voimmeko saada tämän voiman aivan kuten ensimmäiset opetuslapset?"
Vastaa: "Voimme." Vastaa myöntävästi, koska olen yhtä arvoton saamaan sen ja tarvitsen sitä yhtä kipeästi kuin hekin. En usko, että meillä on nykyisin parempia saarnaajia kuin olivat Uuden testamentin saarnaajat, jotka tarvitsivat tätä voimaa.

Älä kysele, voimmeko nykyisinkin saada tämän kasteen. Meistä ei ole mitään hyötyä ilman sitä. Kristillisyys, josta puuttuu Pyhä Henki, on pelkkä ulkokuori ja kaunis muoto, eloton ja kuollut. Vain Jumala, Pyhä Henki, saa aikaan elämää tuovan kipinän, sytyttävän liekin.

Jos tarvitsen tätä voimaa näin kipeästi, onko todennäköistä, että Jumala kieltäytyisi antamasta sitä, jos täytän edellytykset? Raamattu on täynnä kehotuksia Jumalan lähestymisestä tämän lupauksen vastaanottamiseksi. Siinä ei ole yhtään kappaletta, josta voisi saada sen käsityksen, että Jumala kieltäytyisi antamasta tätä voimaa.

Vapahtajamme vastaa sanoistaan, että hän hankki tämän lahjan meille. Tämä lahja on olennainen osa täydestä evankeliumista. Sen on tarkoitus olla sitä. Uudesta testamentista ei voi saada mitään muuta käsitystä.

Tämä lahja on sinun saatavillasi ja käytettävissäsi nyt!" ("The Holy Spirit Is For You" ["Pyhä Henki on sinua varten"], tekijä C. M. Ward. 1966, AOG, Springfield.)

Tällä oppitunnilla opiskelet seuraavia asioita:

- Voima moniin tarkoituksiin.
- Voiman lupaus.
- Lupauksen täytyminen helluntaina.
- Normaali kokemus uskoontulon jälkeen.
- Pyhän Hengen voiman ilmenemismuotoja.

Tämä oppitunti auttaa sinua

- selittämään sen voiman tarkoitusta, jonka Pyhä Henki sinulle antaa.
- tuomaan julki sen, mitä Raamattu opettaa Pyhän Hengen kasteesta.
- nimeämään ilmenemismuotoja, jotka osoittavat Pyhän Hengen läsnäolon uskovien elämässä.

VOIMA MONIIN TARKOITUKSIIN

Tavoite 1. Tunnista tulokset, jotka ilmenevät, kun Pyhän Hengen voimaa käytetään oikealla tavalla.

Voiman käytön oppiminen

Ajattele, miten monin eri tavoin käytetään sähköä: sen avulla ihmiset valaisevat kaupunkinsa, keittävät, lämmittävät kotinsa, käyttävät tehtaitaan ja erilaisia koneita.

Koska ihmiset ovat oppineet sähkövoiman käytön, he voivat tehdä sellaista, mikä aikaisemmin tuntui mahdottomalta - jopa mennä kuuhun.

Pyhä Henki tahtoo täyttää sinun elämäsi voimalla, joka on suurempi kuin sähkön voima - voimalla, jonka avulla voit tehdä sellaista, mikä ilman sitä olisi mahdotonta. Sinun on vain opittava käyttämään sitä voimaa. Oikein käytettynä tämä voima tuottaa Jumalalle kunniaa ja sinun elämääsi siunausta. Mikä voima tahansa, jota käytetään väärin, aiheuttaa aina vaikeuksia.

Kolme virhettä joita tulee välttää:

1. Jotkut ihmiset käyttävät Hengen voimaa leikkikalunaan. Tämä oli Korintin seurakunnan ongelma. Uskovat nauttivat siinä määrin siitä, että saivat puhua vierailta kielillä Hengen voimasta, että he vain pitivät hauskaa kokouksissaan. Niissä esiintyi paljon epäjärjestystä. Ulkopuolisista näytti siltä, että uskovat olivat menettäneet järkensä. Paavali teki heille tietäväksi, että kaiken piti tapahtua säädyllisesti ja järjestyksessä. Uskovien tuli oppia kanavoimaan Hengen voima siten, että sielut pelastuisivat eivätkä kääntyisi pois Kristuksesta.

2. Jotkut ihmiset tavoittelevat ihmisten huomiota sen sijaan, että antaisivat kunnian Jumalalle. Jos Pyhä Henki antaa jollekin ihmiselle uskon parantaa sairaita, hän ei tee sitä sen vuoksi, että tuo henkilö voisi huutaa: "Katsokaapas minua! Tällaisia ihmeitä tapahtuu! Minulla on suunnattomasti voimaa!" Tai jos Jumala käyttää jotakuta välittämään profeetallisia sanomia, hän ei tee sitä sen vuoksi, että tuo henkilö voisi sanoa: "Kaikkien olisi parasta kuunnella minua! Minä olen profeetta! Tulkaa minun luokseni, jos haluatte tietää, mitä teidän on tehtävä." Sellaisesta ylpeydestä aiheutuu monia ongelmia.

3. Jotkut ihmiset eivät käytä voimaa, joka Pyhällä Hengellä on varattuna heille. Tämä on kaikkein yleisin virhe. Jotkut ovat nähneet Hengen voiman väärinkäyttöä tai jäljittelyä ja pelkäävät kaikkea yliluonnollista. Tessalonikan seurakunnalla oli tämä ongelma. Paavali kehotti uskovia koettelemaan, olivatko henget Jumalasta, ja sanoi, ettei heidän tulisi hyväksyä mitään väärää profetioita eikä Jumalan työn jäljittelyä. Mutta heidän ei tulisi heittää pois aitoa jäljitelmien mukana.

1. Tess. 5:19 - 22. "Älkää sammuttako Henkeä, älkää väheksykö profetoimisen lahjaa. Koetelkaa kaikkea ja pitäkää se mikä on hyvää."

Pyhällä Hengellä täyttymistä voidaan verrata sähköjohtojen taloon asentamiseen. Sähköjohtoja ei asenneta sen vuoksi, että voit sitten istua pimeässä ja sanoa: "Vihdoin talossani on sähköt!" Sytytä valot! Käytä voimaa! Apostolien teoista löydät Jumalan antaman mallin Pyhän Hengen voiman oikeasta käytöstä.

Malli sinua varten

Pyhän Hengen voima, jota ensimmäiset kristityt kokivat, teki heidän elämänsä puhtaaksi ja hyväksi rikollisuudesta ja turmeluksesta tunnetun kulttuurin keskellä. Sisäinen ilo ja rauha sai kristityt laulamaan ja ylistämään Jumalaa, kun heitä lyötiin ja kun heidät heitettiin vankilaan Kristuksen tähden. Koska he olivat täynnä Jumalan rakkautta, he antoivat anteeksi lyöjilleen ja rukoilivat kiduttajiensa puolesta. Tämä on voiman oikeaa käyttöä!

Ensimmäisillä kristityillä oli voimallinen sanoma, jonka esille tuomista sävytti voimakas henkilökohtainen vakaumus. He tiesivät, mistä puhuivat. Kaikki, jotka elävät ilman Kristusta, ovat kadotettuja, mutta Jeesus pelastaisi häneen uskovat. Kristittyjen puheista heijastui sellaista viisautta, johdonmukaisuutta ja rohkeutta, joka ylitti omat kyvyt - voimaa, joka sai kuulijat vakuuttumaan totuudesta ja tuntemaan syntinsä.

Ensimmäisillä kristityillä oli voimallinen usko. He tiesivät, että Jumala oli heidän kanssaan ja tekisi työtä heidän välityksellään, kuten oli luvannut. Niinpä he käskivät Jeesuksen nimessä halvaantuneiden nousta kävelemään ja nämä nousivat. He rukoilivat ja saivat vastauksia. Sairaat paranivat. Vankilan ovet aukesivat. Lukuisat syntiset kääntyivät Jeesuksen puoleen.

Tämä ensimmäisten kristittyjen saama voima teki heistä todistajia, aivan kuten Jeesus oli sanonut. Kristityillä oli rohkeutta ja voimakas halu kertoa kaikille lähimmäisilleen Jeesuksesta. Heillä oli lähetystehtävä täytettävänä. Rohkeus, rakkaus, suuri näky ja täydellinen antautuminen Kristukselle saivat heidät kulkemaan kaupungista kaupunkiin ja maasta toiseen. He olivat päättäneet viedä hyvän uutisen pelastuksesta jokaiselle oman aikansa miehelle, naiselle ja lapselle.

Tällainen on se malli, jonka alkuseurakunta jätti meille voiman käytöstä. Voima oli Pyhän Hengen voimaa, Hengen, joka täytti kristityt ja teki heidän välityksellään työtä. Se, mitä he tekivät, oli luonnollista seurausta Hengen täyttämästä elämästä. Raamattu kertoo heidän kokemuksensa yksityiskohtaisesti, koska se on tarkoitettu malliksi tämänkin päivän kristityille.

Tehtäviä

1. Ympäroi ne asiat, jotka olivat Pyhän Hengen voiman tuloksia ensimmäisten kristittyjen elämässä.

pelko, usko, sanoma, rauhattomuus, rohkeus, suosio, parantumiset, näky, raha, kääntymykset, rakkaus

LUPAUS VOIMASTA

Tavoite 2. Tunnista Raamatun antama kuvaus Pyhästä Hengestä.

Johannes Kastaja lupasi, että Jeesus kastaisi Pyhällä Hengellä ja tulella. Tämä oli yleinen lupaus kaikille niille, jotka tekivät parannuksen ja jotka Johannes hän kastoi vedessä.

Matt. 3:11. "Minä kastan teidät vedellä parannukseen, mutta minun jälkeeni tulee toinen, joka on minua väkevämpi. Minä en kelpaa edes riisumaan kenkiä hänen jalastaan. Hän kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja tulella."

Jeesus antoi suuren tehtävän, jonka kunkin aikakauden kristittyjen oli vuorollaan suoritettava. Hän tiesi, etteivät kristityt koskaan selviytyisi siitä omilla voimillaan. Niinpä hän käski seuraajiensa odottaa, kunnes he saisivat Pyhän Hengen voiman ja kunnes heistä siten tulisi hänen todistajiaan. Jeesuksen käsky ja lupaus tarkoitettiin kaikille Jeesuksen seuraajille.

Luuk. 24:49. "Minä lähetän teille sen, minkä Isäni on luvannut. Pysykää tässä kaupungissa, kunnes saatte varustukseksenne voiman korkeudesta."

Ap. t. 1:4 - 5, 8. "- - jääkää odottamaan sitä, minkä Isä on teille luvannut ja mistä olette minulta kuulleet. Johannes kastoi vedellä, mutta teidät kastetaan Pyhällä Hengellä. Siihen ei ole enää montakaan päivää. - - Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teihin, ja te olette minun todistajani Jerusalemissa, koko Juudeassa ja Samariassa ja maan ääriin saakka."

Tehtäviä

2. Lue Ap. t. 1:1 - 14. Opettele ulkoa jakeet 4 - 5 ja 8.
3. Luukas 24:49 kuvaa Pyhää Henkeä
 - a. siunauksena, jota opetuslapset pyysivät.
 - b. palkintona pyhästä elämästä.
 - c. Isän lupaamana lahjana.
 - d. erityisille johtajille varattuna syntinä.
4. Minkä vuoksi Raamattu mielestäsi kutsuu Pyhän Hengen kastetta lahjaksi?

LUPAUKSEN TÄYTTYMINEN HELLUNTAINA

Tavoite 3. Nimeä kirja, joka osoittaa, kuinka Pyhä Henki teki työtä ensimmäisten kristittyjen kautta.

Mitä Jeesuksen seuraajat tekivät saadakseen luvattun Pyhän Hengen? Kymmenen päivän ajan 120 heistä rukoili - rukoili ja odotti, että jotakin tapahtuisi. Ja jotakin

todella tapahtui! Helluntaipäivänä he saivat sen, mitä me kutsumme helluntaikokemukseksi tai Pyhän Hengen kasteeksi.

Ap. t. 1:14. "He pitivät kaikki yhtä ja rukoilivat lakkaamatta yhdessä - -."

Ap. t. 2:1 - 5, 8, 11, 13. "Kun sitten koitti helluntaipäivä, he olivat kaikki yhdessä koolla. Yhtäkkiä kuului taivaalta kohahdus, kuin olisi käynyt raju tuulenpuuska, ja se täytti koko sen talon, jossa he olivat. He näkivät tulenlieskoja, kuin kieliä, jotka jakautuivat ja laskeutuivat itse kunkin päälle. He tulivat täyteen Pyhää Henkeä ja alkoivat puhua eri kielillä sitä mitä Henki antoi heille puhuttavaksi. Jerusalemissa asui hurskaita juutalaisia, joita oli tullut sinne kaikkien kansojen keskuudesta, mitä taivaan alla on. - - 'Kuinka me sitten kuulemme kukin oman synnyinmaamme kieltä? - - toiset meistä ovat syntyperäisiä juutalaisia, toiset uskoimme kääntyneitä, meitä on kreetalaisia ja arabialaisia - ja me kaikki kuulemme heidän julistavan omalla kielellämme Jumalan suuria tekoja.' - - Mutta jotkut pilkkasivat: 'He ovat juovuksissa, makeaa viiniä täynnä.'"

Ennen tätä Pietari oli pelännyt ihmisten pilkkaa. Mikä muutos tapahtuikaan hänen saatuaan Pyhän Hengen voiman! Hän nousi ylös ja saarnasi voimallisen sanoman. Hän selitti, että se, mitä ihmiset näkivät, oli Jumalan lupauksen täyttymistä. Jumala oli vuodattanut Henkensä.

Ap. t. 2:14 - 17, 41. "Silloin Pietari astui esiin, ja muut yksitoista hänen kanssaan. Hän alkoi puhua kuuluvalla äänellä: 'Kuulkaa minua, juutalaiset, te kaikki, jotka asutte Jerusalemissa! Tietäkää tämä: Eivät nämä miehet ole juovuksissa, niin kuin te luulette - nythän on vasta aamu, päivän kolmas tunti. Tämä on sitä, mikä profeetta Joelin suulla on ilmoitettu: - Viimeisinä päivinä, sanoo Jumala, minä vuodatan Henkeni kaikkiin ihmisiin. Teidän poikanne ja tyttärenne profetoivat, nuorukaiset näkevät näkyjä ja vanhukset ennusunia.' - - Ne, jotka ottivat hänen sanomansa vastaan, kastettiin, ja uskovien joukkoon tuli sinä päivänä lisää noin kolmetuhatta henkeä."

Siitä lähtien Apostolien teot on muistiinmerkittyä tietoa siitä, miten Pyhä Henki toimi kristittyjen välityksellä. Hän auttoi heitä todistamaan, levittämään evankeliumia ja voittamaan sieluja Kristukselle.

Tehtäviä

5. Mikä kirja osoittaa, kuinka Pyhä Henki toimi ensimmäisten kristittyjen kautta?

6. Lue Apostolien tekojen 2. luku.

NORMAALI KOKEMUS USKOONTULON JÄLKEEN

Tavoite 4. Tunnista Raamatun esittämä normaali malli Pyhän Hengen kasteen vastaanottamisesta.

Apostolit odottivat kaikkien uskovien täyttyvän Pyhällä Hengellä uskoontulon jälkeen. Pietari ilmaisi asian selvästi.

Ap. t. 2:38 - 39. "Pietari vastasi: 'Kääntykää ja ottakaa itse kukin kaste Jeesuksen Kristuksen nimeen, jotta syntinne annettaisiin anteeksi. Silloin te saatte lahjaksi Pyhän Hengen. Teitä tämä lupaus tarkoittaa, teitä ja teidän lapsianne, ja myös kaikkia niitä, jotka ovat etäällä - keitä ikinä Herra, meidän Jumalamme, kutsuu.'"

Jos uudet uskoontulleet eivät saaneet Pyhän Hengen kastetta välittömästi uskoontulonsa jälkeen, joku meni rukoilemaan heidän puolestaan, että he saisivat sen.

Ap. t. 8:14 - 17. "Kun Jerusalemissa olevat apostolit kuulivat samarialaisten ottaneen vastaan Jumalan sanan, he lähettivät Pietarin ja Johanneksen heidän luokseen. Perille tultuaan nämä rukoilivat Samarian uskovien puolesta, että he saisivat Pyhän Hengen. Henki näet ei ollut vielä laskeutunut kehenkään heistä; heidät oli ainoastaan kastettu Herran Jeesuksen nimeen. Pietari ja Johannes panivat kätensä heidän päälleen, ja he saivat Pyhän Hengen."

Kun Paavali oli tullut uskoon, Herra lähetti Ananiaksen rukoilemaan hänen puolestaan.

Ap. t. 9:17 "Herra on lähettänyt minut - Jeesus, joka ilmestyi sinulle, kun olit matkalla tänne. Hän lähetti minut, jotta saisit näkösi takaisin ja täyttyisit Pyhästä Hengestä."

Kornelius ja hänen perheensä kuuluivat evankeliumin, uskoivat sen ja pelastuivat vastaanotettuaan totuuden. Ennen kuin Pietari lopetti saarnansa, he täyttivät Hengellä. Efeksessa olevien uskovien kokemus oli toisenlainen. Monien nykypäivän kristittyjen tavoin he eivät olleet edes kuulleet, että Jumala halusi täyttää heidät Pyhällä Hengellä. Paavali kysyi heiltä:

Ap. t. 19:2, 6. "Saitteko Pyhän Hengen, kun tulitte uskoon?' 'Emme me ole kuulleetkaan mistään Pyhästä Hengestä', nämä vastasivat. - - kun Paavali pani kätensä heidän päälleen, Pyhä Henki tuli heihin - -."

Alkuseurakunnan malli osoittaa, että Jumala tahtoo täyttää kaikki lapsensa Pyhällä Hengellä ja voimalla. Ketkä sitten saivat Pyhän Hengen? Rikkaat ja köyhät. Miehet, naiset ja lapset. Oppimattomat ja hyvin koulutetut. Uskonnolliset johtajat, jotka olivat hiljakkoin vapautuneet syvästä synnistä. Monista eri kansoista ovat henkilöt. Pietari sanoi Korneliuksen, roomalaisen sotilaan, kotona:

Ap. t. 10:34, 47. "Nyt minä todella käsitän, ettei Jumala erottele ihmisiä. - - jotka ovat saaneet Pyhän Hengen niin kuin mekin?"

Tehtäviä

7. Raamatun kuvauksen mukaan Pyhän Hengen kaste on
- normaali kokemus kääntymyksen jälkeen.
 - pitkään uskossa olleille tarkoitettu.
 - pääasiassa oppineille miehille ja seurakunnan johtajille tarkoitettu.
 - Jumalan lahja kaikille Jumalan lapsille.
 - välttämätön, ennen kuin henkilö voidaan kastaa vedessä.

PYHÄN HENGEN VOIMAN ILMENEMISMUOTOJA

Tavoite 5. Nimeä seitsemän Pyhän Hengen voiman ilmenemismuotoa ja tulosta.

Kielilläpuhuminen

Kun Henki laskeutui helluntaina, hänen voimansa ilmeni monin eri tavoin. Ihmiset kuulivat äänen, joka muistutti voimakasta tuulta. He näkivät tulisia kieliä. He puhuivat kielillä, joita eivät olleet koskaan aikaisemmin osanneet. Apostolien teoista voit panna merkille, että yksi näistä ilmenemismuodoista - kielilläpuhuminen - toistui, kun ihmiset saivat Pyhän Hengen. Näin Kornelius ja hänen perheensä olivat saaneet Pyhän Hengen. Sama merkki toistui Efesoksessa. Vertaa näitä kokemuksia.

Ap. t. 2:4. "He tulivat täyteen Pyhää Henkeä ja alkoivat puhua eri kielillä sitä mitä Henki antoi heille puhuttavaksi."

Ap. t. 10:44 - 47. "Pietarin vielä puhuessa laskeutui Pyhä Henki kaikkiin, jotka olivat hänen sanojaan kuulemassa. Kaikki Pietarin mukana tulleet juutalaiset uskonveljet ihmettelivät sitä, että Pyhän Hengen lahja vuodatettiin myös pakanoihin; he kuulivat, kuinka nämä puhuivat kielillä ja ylistivät Jumalan suuruutta. Silloin Pietari sanoi: 'Kuka voi estää kastamasta vedellä näitä, jotka ovat saaneet Pyhän Hengen niin kuin mekin?'"

Ap. t. 19:6. " - - ja kun Paavali pani kätensä heidän päälleen, Pyhä Henki tuli heihin ja he puhuivat kielillä ja profetoivat."

Pyhän Hengen vaikuttama muilla kielillä puhuminen on se yliluonnollinen merkki, jonka Jumala on valinnut osoittamaan, että Pyhä Henki on täyttänyt jonkun. Sekä Jeesus että Paavali viittasivat kielilläpuhumiseen merkinä tai todisteena.

Mark. 16:17. "Ja niitä, jotka uskovat, seuraavat nämä tunnusmerkit: - - He puhuvat vierailta kielillä."

1. Kor. 14:22. "Outoja kieliä ei siis ole tarkoitettu merkiksi uskoville vaan niille, jotka eivät usko - -."

Kristityt ympäri maailman jatkuvasti kokevat tätä Pyhän Hengen ihmeellistä lahjaa.

Tavallisesti kieltä ei osaa kukaan läsnäolevista. Henki on kuitenkin monta kertaa puhunut jonkun henkilön välityksellä kieltä, jota puhuja ei ymmärrä, mutta jota joku kuulijakunnasta sen sijaan ymmärtää, aivan kuten tapahtui ensimmäisenä helluntaina.

Muita voiman ilmenemismuotoja

Olet lukenut monista muistakin voiman ilmenemismuodoista, jotka seuraavat, kun me elämme jatkuvasti Hengellä täytettyä elämää: puhdas elämä, Jumalan rakkaus, rohkeus ja täydellinen antautuminen Kristukselle. Voima ilmenee voimallisena uskona, voimallisena rukouksena, voimallisena todistamisena ja voimallisena saarnaamisena. Tulokset - uskoontulot, paranemiset, Pyhän Hengen kasteet ja seurakunnan kasvu - ovat myös voiman ilmenemismuotoja.

Raamattu on kirjannut Paavalin rukouksen Efesoksen uskovien puolesta. Voit sovittaa tämän rukouksen itseesi.

Ef. 3:16. "Rukoilen, että hän sanomattomassa kirkkaudessaan hengellään vahvistaisi ja voimistaisi teidän sisäistä olemustanne."

Samalla kun Jumala tekee sinusta voimakasta Pyhän Hengen kautta, sinä kykenet kieltäytymään pahasta, kestäämään kärsimyksiä, palvelemaan ja todistamaan Herrastasi.

Tehtäviä

8. Olet opiskellut useita Pyhän Hengen voiman ilmenemismuotoja. Montako niistä voit nimetä? Kirjoita muistamasi tähän.

6. PYHÄ HENKI TÄYTTÄÄ SINUT

Olemme oppineet, että Pyhä Henki on lahja. Koska olemme valmiit vastaanottamaan tämän lahjan? Kirjassaan "Keys to the Deeper Life" ("Avaimia entistä syvempään elämään") A. W. Tozer antaa meille vastauksen.

Ensiksi, hän sanoo, meidän täytyy olla varmoja siitä, että Pyhällä Hengellä täyttymisen kokeminen on mahdollista. Meidän täytyy olla vakuuttuneita siitä, että täyttyminen ei ole mitään outoa tai epätavallista. Meidän täytyy nähdä, että se on Jumalan tavallista työtä, lahja, joka annetaan sen työn tähden, jonka Kristus teki pelastaakseen meidät. Jos luemme ja opiskelemme, mitä Raamattu sanoo Pyhällä Hengellä täyttymisestä, varmuutemme kasvaa (s. 26 - 27).

Toiseksi, Tozer sanoo, että meidän tulee haluta Pyhällä Hengellä täyttymistä. Oletko todella halukas antamaan Jumalan Hengen olla Herra elämässäsi? hän kysyy. Oletko halukas luopumaan ylpeydestä, kerskaamisesta ja itsekkyydestä? Oletko halukas tottelemaan kirjoitettua Jumalan sanaa? Oletko halukas koeteltavaksi ja kuritettavaksi?

Jos et voi vastata myöntävästi näihin kysymyksiin, tutki motiivejasi. Ehkä haluat vain voiman ja voiton jännitystä. Mutta jos voit vastata myöntävästi, olet valmis täyttymään Pyhällä Hengellä!

Tällä oppitunnilla opiskelet seuraavia asioita:

- Tiedosta se, että toiset täyttyvät parhaillaan.
- Valmistaudu vastaanottamaan Pyhä Henki.
- Usko ja vastaanota.
- Antaudu Pyhälle Hengelle.

Tämä oppitunti auttaa sinua

- vakuuttumaan siitä, että Pyhän Hengen lahja on sinulle tänään.
- voittamaan esteitä Pyhän Hengen vastaanottamisessa.
- tietämään, kuinka sinä voit vastaanottaa Pyhän Hengen.
- selittämään neljä tapaa, joilla sinun tulee antautua Pyhälle Hengelle.

TIEDOSTA SE, ETTÄ TOISET TÄYTTYVÄT PARHAILLAAN

Tavoite 1. Mainitse raamatunjakeita, jotka selittävät, kuka voi täytyä Pyhällä Hengellä.

Tiesitkö, että Jumala vuodattaa Pyhän Henkensä kaikkiin ihmisiin nykyään vielä enemmän kuin helluntaipäivänä? Joelin profetia täyttyi osittain silloin ja vielä suuremmassa määrin nyt.

Ap. t. 2:17 - 18. "Viimeisinä päivinä, sanoo Jumala, minä vuodatan Henkeni kaikkiin ihmisiin. Teidän poikanne ja tyttärenne profetoivat, nuorukaiset näkevät näkyjä ja vanhukset ennusunia. Näin teen: palvelijoihini ja palvelijattariini minä vuodatan Henkeni niinä päivinä, ja he profetoivat."

Vuosina 300 - 1900 muutamat yksittäiset ihmiset ja ryhmät siellä täällä saivat Pyhän Hengen kasteen. Augustinus, Xavier, valdolaiset, Zinzendorf ja monet varhaismetodistit ja -kveekarit olivat saaneet helluntaikokemuksen ja voiman.

Vuonna 1900 Jumala alkoi vuodattaa Henkeään lastensa päälle kaikkialla maailmassa. Siitä lähtien helluntaiherätys on jatkuvasti kasvanut. Tuhannet kristityt kaikissa eri kirkoissa, kuten katolisessa, luterilaisessa, episkopaalisessa, presbyteeri-, metodisti- ja baptistikirkossa ovat täyttyneet Pyhällä Hengellä. Jotkut arvioivat, että maailmassa on nykyään yli 110 miljoonaa helluntaiuskovaa.

Ketkä täyttyvät Hengellä? Ne, joilla on Jumalan nälkä ja jano, saavat kasteen. Jotkut jättävät aterioita väliin voidakseen käyttää entistä enemmän aikaa rukoukseen. Siulun nälkä on tullut tärkeämmäksi kuin ruumiin nälkä.

Ps. 42:3. "Minun sieluni janoaa Jumalaa, elävää Jumalaa."

Joh. 7:37 - 39. "- - Jeesus nousi puhumaan ja huusi kovalla äänellä: 'Jos jonkun on jano, tulkoon minun luokseni ja juokoon! Joka uskoo minuun, hänen sisimmästään kumpuavat elävän veden virrat' - - Tällä Jeesus tarkoitti Henkeä, jonka häneen uskovat tulisivat saamaan."

Pyhä Henki täyttää ne, jotka haluavat hänen ottavan elämänsä hallintaansa. Nämä ihmiset luovuttavat mielensä, tunteensa, tahtonsa ja ruumiinsa, niin että Jumala voi käyttää heitä, niin kuin hän haluaa.

Tehtäviä

1. Opettele ulkoa Ap. t. 2:17.

VALMISTAUDU VASTAANOTTAMAAN PYHÄ HENKI

Tavoite 2. Ota askeleita valmistautuaksesi vastaanottamaan Pyhän Hengen kaste.

Mitä teet, kun saat tietää, että hyvä ystävä on tulossa luoksesi kylään? Siivoat kodin ja valmistaudut toivottamaan hänet tervetulleeksi. Ystäväsi Pyhä Henki haluaa tulla sisimpääsi ja täyttää sinut.

Kenraali William Booth, Pelastusarmeijan perustaja, kirjoitti:

Ennen kuin polvistumme vastaanottamaan tulikasteen - - pitäkää huoli siitä, että sielunne ovat sopusoinnussa tavoittelemanne Pyhän Hengen tahdon ja tarkoituksien kanssa. Pitäkää huoli siitä, että yhdyskanava,

jota pitkin Pyhän Hengen kaste vastaanotetaan, pysyy avoimena. Kuulin joistakin ihmisistä - - jotka eivät saaneet vettä tulemaan. Tuon tuostakin he käänsivät hanaa, mutta vettä ei tullut. - - Säiliössä oli runsaasti vettä: putket, hanat ja liittimet olivat kaikki kunnossa, mutta vettä ei tullut. Lopulta he sulkiivat pääventtiilin ja löysivät putkesta hiiren. Ei hyödytä kääntää hanaa - rukoilla, laulaa, tai jopa uskoa - jos on jotakin, jota salaatte sisimpäanne tai jonka tekemisestä kieltäydytte - teillä on jokin epäjumala, jotakin, josta tunnette syyllisyyttä, mutta josta kieltäydytte luopumasta, jotakin putkessa - - Siitä on päästävä eroon. Älkää suoko sille hetkeäkään lepoa. Luopukaa siitä. Hävittäkää epäjumalanne ja esteenne ja tukkeumanne kertakaikkiaan. Vallitkoon teidän ja Jumalan välillä avoin yhteys. Vapautukaa kaikesta, niin virta tulvii ylitsenne, ennen kuin nousette polviltanne. Maailma tuntee sen voiman. Jumala saa kaiken kunnian.

Tehtäviä

2. Onko Jumala näyttänyt sinulle jonkin Pyhän Hengen kastetta estävän asian? Jos on, tunnusta se nyt. Ota askeleita toivottaaksesi hänet tervetulleeksi.

USKO JA VASTAANOTA

Tavoite 3. Vaadi Pyhän Hengen lahjaa ja vastaanota se uskossa.

Pyhän Hengen kaste vastaanotetaan samalla tavoin kuin pelastus: uskomalla. Sinä siis vain uskot Jumalan lupaukseen ja otat vastaan lahjan, jota Jumala sinulle tarjoaa. Seuraavassa on muutamia lupauksia, jotka auttavat sinua uskomaan ja vastaanottamaan. Ne ovat sinua varten. Opettele ne ulkoa ja toista niitä uudelleen ja uudelleen mielessäsi. Kun oivallat niihin kätkeytyvän totuuden, sinun on helppo ottaa vastaan Jumalan sinulle varaama lahja.

Luuk. 11:9, 11 - 13. "Pyytäkää, niin teille annetaan. Etsikää, niin te löydätte. Kolkuttakaa, niin teille avataan. - - Ei kai kukaan teistä ole sellainen isä, että antaa pojalleen käärmeen, kun poika pyytää kalaa? Tai skorpionin, kun hän pyytää munaa? Jos kerran te pahat ihmiset osaatte antaa lapsillenne kaikenlaista hyvää, niin totta kai teidän Isänne paljon enemmän antaa taivaasta Pyhän Hengen niille, jotka sitä häneltä pyytävät."

Usko Jumalaa. Älä pelkää pyytää. Älä myöskään pelkää sitten, kun Pyhän Hengen voima tulee päällesi. Jumala rakastaa sinua. Olet hänen lapsensa. Hän ei anna sinulle käärmeen sijasta kalaa.

Ap. t. 2:38 - 39. "Kääntykää ja ottakaa itse kukin kaste Jeesuksen Kristuksen nimeen, jotta syntinne annettaisiin anteeksi. Silloin te saatte lahjaksi Pyhän Hengen. Teitä tämä lupaus tarkoittaa, teitä ja teidän lapsianne, ja myös kaikkia niitä, jotka ovat etäällä - keitä ikinä Herra, meidän Jumalamme, kutsuu."

Ap. t. 5:32. "- - Pyhä Henki, jonka Jumala on antanut niille jotka häntä tottelevat."

Vastaanottaaksesi lahjan sinä vain uskot, että se on tarkoitettu sinulle, kiität antajaa ja ojennat kätesi ottamaan sitä. Tartut lahjaan ja pidät sen omanasi. Samalla tavoin uskot Jumalan lupaukseen. Menet Jumalan luokse ja pyydät häneltä lahjaa, jota hän on tarjonnut. Kiität siitä Jumalaa ja otat sen omaksesi. Uskot, että Pyhä Henki tulee sinuun ja täyttää sinut. Luovutat hänelle tahtosi, halusi ja kunnianhimosi. Annat hänen asettua ensimmäiselle sijalle elämässäsi. Niin tehdessäsi hän täyttää sinut. Ja sinä tiedät, että Pyhä Henki on täyttänyt sinut.

Gal. 3:2, 14. " - - saitteko te Hengen tekemällä lain vaatimat teot vai kuulemalla ja uskomalla evankeliumin? - - me häneen uskovina saisisimme luvatun Hengen."

Tehtäviä

3. Opettele ulkoa Ap. t. 2:38 - 39; Ap. t. 5:32; Luuk. 11:9, 11 - 13. Vaadi niitä itsellesi.

ANTAUDU PYHÄLLE HENGELLE

Tavoite 4. Anna esimerkkejä neljästä tavasta, joilla Pyhä Henki toimii niissä, jotka antautuvat hänelle.

Haluat Hengen täyttävän sinut, niin että Henki voi johdattaa sinua, rukoilla sinun kauttasi, antaa sinulle sanat, joita voit käyttää todistaessasi ja antaa sinulle uskon Hengen ihmeitä tekevään voimaan. Pyhän Hengen kaste on sinulle lähtökohta tämänkaltaiseen elämään. Koet jotakin kaikesta tästä Hengen työstä Pyhän Hengen kasteessa. Kaste on kuin ovi, josta käyt sisälle Hengen täyttämään ja johtamaan elämään. Käydessäsi sisälle luovutat Pyhälle Hengelle täydellisesti mielesi, tunteesi, tahtosi ja ruumiisi.

Usein ne, jotka rukoilevat Hengen täyteyttä, kohottavat kätensä sen merkiksi, että antautuvat ja kutsuvat Pyhää Henkeä ottamaan heidät hallintaansa. Jotkut saavat Hengen laulaessaan lauluja itsensä luovuttamisesta.

Tehtäviä

4. Nimeä neljä asiaa, joissa sinun täytyy antautua Pyhälle Hengelle antaaksesi tämän toimia haluamallaan tavalla elämässäsi.

Luovuta mielesi

Pyhä Henki tulee sinuun voidakseen auttaa sinua rukoilemaan ja todistamaan. Niinpä voit odottaa, että hän vaikuttaa mielessäsi tiettyjä asioita, joiden puolesta tulee rukoilla tai joista tulee kiittää Jumalaa. Tottele Pyhää Henkeä. Niin tehdessäsi hän rukoilee sinun kauttasi omalla kielelläsi tai muulla valitsemallaan kielellä.

Luovuta tunteesi

Tunne-elämäsi on osa sinua. Luovuta se Pyhälle Hengelle. Jos rukoillessasi tunnet halua itkeä, älä pidätä kyyneleitä. Anna Pyhän Hengen murtaa kaikki kovuus, itsepäisyys, ylpeys, epäilykset ja Jumalan vastustaminen, jota Pyhä Henki on saattanut havaita sinussa. Anna hänen näyttää syyllisyytesi, puhdistaa sinut ja tehdä sinut sellaiseksi, kuin hän haluaa sinun olevan. Itke syntiesi vuoksi hukassa olevien ystäviesi ja rakkaittesi tähden tai niiden miljoonien tähden, jotka eivät ole koskaan kuulleet evankeliumia. Tämä on Pyhän Hengen työtä sinussa sielujen pelastumiseksi.

Kun Pyhä Henki täyttää sinut, hän saattaa antaa sinulle sellaisen rakkauden, että vain palvot Jumalaa ja ylistät häntä koko sielustasi. Tai saatat olla niin onnellinen,

että sinun tekee mieli nauraa ilosta. Ilmaise rohkeasti tämä Hengen vaikuttama ilo ja rakkaus.

1. Piet. 1:8. "- - te riemuitsette sanoin kuvaamattoman, kirkastuneen ilon vallassa - -."

Room. 14:17. "Jumalan valtakunta - - vanhurskautta, rauhaa ja iloa, jotka Pyhä Henki antaa."

Muista kuitenkin, että Jumalan siunaukset tulevat eri henkilöille eri tavoin. Joillakin ihmisillä Hengellä täyttymiseen ei liity mitään voimakkaita tunteita. Älä sen vuoksi kannna huolta niistä äläkä yritä itse saada aikaan mitään tunnetilaa. Benjamin A. Bauer sanoo:

Sinun ylläsi olevaa Pyhän Hengen voimaa ei voida tarkoin mitata tunteiden määrällä vaan pikemminkin sisimmässäsi olevalla uskolla. Pyhä Henki voi tehdä voimallisesti työtään sinun välitykselläsi, ilman että siitä aiheutuisi hitusenkaan vertaa tunteita fyysisessä olemuksessasi. Mutta Hengellä täyttynyt mies tai nainen on aina täynnä uskoa ja rakkautta.

Luovuta tahtosi

Olet pyytänyt Pyhää Henkeä elämäsi, jotta hän ottaisi sen täydellisesti hallintaansa. Älä ryhdy väittelemään hänen kanssaan siitä, miten hänen tulee se tehdä. Älä vaadi itsellesi aivan samanlaista kokemusta, kuin jollakin toisella on ollut. Hyväksy se, mitä Pyhä Henki on varannut sinulle. Jotkut ihmiset vastustavat Jumalan voimaa, koska pelkäävät, että se saa heidät näyttämään naurettavilta. Entä sitten, jos ihmiset arvostelevat sinua? He kutsuivat Jeesusta ja Paavalia mielettömiksi ja sanoivat, että helluntaina Hengellä täytyneet uskovat olivat juovuksissa. Luovu itsepäisyydestäsi ja anna Jumalan toimia omalla tavallaan.

Luovuta ruumiisi

Pyhä Henki täyttää ruumiisi samoin kuin mielesi ja tunne-elämäsikin. Olet rukoillut Pyhän Hengen voimaa. Pyhä Henki saattaa antaa sinun tuntea tuon voiman niin, että tiedät sen olevan todellinen.

Raamatun aikoina - niin kuin nytkin - ihmiset vastaavat fyysisesti eri tavoin Pyhän Hengen voimaan. Mooses vapisi voimakkaasti. Daniel kaatui kuin kuolleena maahan. Daavid tanssi ilosta arkin edessä. Rampa mies hyppeli ilosta parannuttuaan. 120 puhuivat helluntaipäivänä muilla kielillä, kun Henki otti heidän kielensä hallintaansa ja antoi heille sanat, joita käyttää.

Raamatussa sanotaan, että jäsenistämme kieli on vaikeimmin hallittavissa. Olemme nopeita sanomaan asioita, joita meidän ei pitäisi sanoa, ja hitaita sanomaan sellaista, mitä pitäisi. Niinpä me luovutamme kieleemme Pyhälle Hengelle ja pyydämme, että hän auttaisi meitä käyttämään sitä Jumalan kunniaksi. Pyhä Henki antaa meidän tuntea, että hän on hyväksynyt sen ottamalla sen hallintaansa ja antamalla meille uuden kielen, jolla voimme rukoilla ja ylistää Jumalaa.

Ihmiset vastaanottavat tämän Pyhän Hengen teon monin eri tavoin. Jotkut alkavat yhtäkkiä puhua sujuvasti vieraalla kielellä ilman ongelmia, ponnisteluja tai epäilyjä. He vain luovuttavat äänielimensä Pyhän Hengen käyttöön.

Toiset antautuvat vähä vähältä Hengen voimalle. Jotkut änkyttävät ja ponnistelevat yrittäessään puhua edelleen selvästi omalla kielellään. Jotkut ovat kuin puhumaan opettelevia lapsia toistaessaan uudelleen ja uudelleen yhtä tai kahta tavua tai sanaa, jotka Pyhä Henki heille antaa. Mutta oppiessaan antautumaan Hengelle joka kerta, kun he rukoilevat, Henki ottaa heidän kielensä hallintaansa ja puhuu sujuvasti heidän välityksellään.

Joillakin taas on voimakas Pyhän Hengen vaikuttama tunne siitä, että heidän tulisi käyttää tiettyä sanaa tai tiettyjä sanoja, joita he eivät ymmärrä. Uskossa he hyväksyvät tämän Pyhän Hengen johdatuksena ja käyttävät noita sanoja. Kun he niin tekevät, Pyhä Henki ottaa heidän kielensä hallintaansa, ja he alkavat puhua vieraalla kielellä - eivät enää pelkin mieleen juolahtavin sanoin vaan välittömässä yliluonnollisessa voimassa.

Seuraavassa on tiivistetty Robert W. Cummingsin kokemusta ajalta, kun hän oli presbyterikirkon lähetyssaarnaajana Intiassa.

Ylistin Jumalaa ja sanoin: "Kunnia sinulle, oi, Jumala." Yhtäkkiä - - hän tuntui sanovan: "Sinä et itse asiassa ylistä minua ja rukoile minun kunniaani sen vuoksi, että minun kunniani olisi sinulle erityisen tärkeä asia, vaan sen vuoksi, että saisit kokea Pyhän Hengen kasteen." - - Palasin kokoukseen - - ja aloin heti rukoilla siten, kuin hän oli opettanut minua - - "Oi, Jumala! Ole sinä ylistetty ja kirkastettu täällä, tässä kokouksessa, jokaisessa lapsessasi, minussa."

Kun täysin vilpittömästi rukoilin tällä tavoin, minut valtasi hyvin voimakas surun henki. - - Tajusin, ettei kysymyksessä ollut oma henkeni. Itkin sydämeni pohjasta, koska Jumalaa ei rakastettu eikä kirkastettu, vaikka hän oli arvollinen.

Sitten tuo henki, joka halasi intohimoisesti ja palavasti Jumalan kirkkautta, väistyi, ja tilalle tuli ihanan ja yliluonnollisen ilon ja vapauden tunne. Tuntui, kuin olisin kylpenyt Jumalan rakkaudessa ja kuin minut olisi vaputettu kaikesta, mikä minua oli sitonut. Nauroin tuon tunteen synnyttämästä ilosta. Nauroin epäilyksilleni ja peloilleni. Nauroin sieluni vihollisille. Nauroin ilosta, että olin saanut riemuvoiton kaikista minua painaneista huolista.

Pitkän aikaa Henki opetti minua ylistämään Jumalan pyhyydestä, oikeudenmukaisuudesta, vanhurskaudesta ja hyvyydestä. Sitten Henki opetti minulle, miten palavasti hän sydämessään toivoo sitä, että Jumalan valtakunta tulisi. Oi, jospa me tietäisimme, miten Henki kaipaa sitä, että Kristus kruunattaisiin kuninkaaksi.

Seuraava asia, jonka Henki opetti minulle, oli Jumalan harras toivo Jumalan tahdon tapahtumisesta niin maan päällä kuin taivaassa. Henki alkoi käsitellä minua henkilökohtaisesti. Hän osoitti minulle, että kaikki jäseneni, koko ruumiini, oli tehty hänen kunniakseen.

Kaiken aikaa valtava voima oli ollut ylläni - - Voima, joka oli älykäs - - Voima, joka oli ääretön, mutta joka kuitenkin ei tehnyt mitään vasten tahtoani, vaan kieltäytyi täyttämästä omia toiveitani, jos tahtoni ei ollut yhteistyössä hänen tahtonsa kanssa.

Sitten Henki teki minulle selväksi, että hän odotti minun käyttävän puhettani Kristuksen kirkastamiseen. Hän tahtoi minun antavan elämäni Kristuksen kirkastamiseen Jumalan Karitsana, joka ottaa pois maailman synnin - - Parantajana - - Pyhällä Hengellä kastajana - - tulevana Kuninkaana.

Sitten Pyhä Henki ilmoitti minulle, että hän haluaisi kieleni puhuakseen sen välityksellä. Kun luovutin sen hänelle, hän puhui kauttani kielellä,

jota en osannut enkä ymmärtänyt. Miksi? En osaa sanoa. Tiedän vain Pyhän Hengen antaneen minun ymmärtää, että hän oli käyttänyt kieltäni puhuakseen salaisuuksia Jumalalle ja että hän oli arvolleen sopivalla tavalla sinetöinyt temppeleinsä täyttymisen ottamalla käyttöönsä kieleni ja ylistämällä Jumalaa vieraalla kielellä, jolla omasta voimastani en olisi voinut puhua.

Jumala, joka ei tee kahta lehteäkään tarkalleen samannäköiseksi, täyttää sinut Pyhällä Hengellä tavalla, jonka hän näkee hyväksi. Jotkut täyttyvät Hengellä välittömästi uskoontulonsa jälkeen. Toiset rukoilevat pitkän aikaa, ennen kuin saavat sen. Jotkut ovat polvistuneina alttarin ääreen, kun he saavat Hengen kasteen. Toiset istuvat tai seisovat. Toiset laulavat, lukevat Raamattua tai kulkevat työpaikalleen, kun yhtäkkiä suuri rakkaus valtaa heidät. Niin he puhkeavat ylistämään Jumalaa ja täyttyvät Pyhällä Hengellä.

Tehtäviä

5. Olet opiskellut joitakin esimerkkejä ja raamatunjakeita Pyhällä Hengellä täyttymisestä. Mitä oppimasi perusteella voit sanoa tavoista, joilla Jumala täyttää ihmisiä Pyhällä Hengellä?

- Jokainen täytetään samalla tavalla.
- Jumala täyttää jokaisen tahtomallaan tavalla.
- Jotakin tiettyä kaavaa on noudatettava.

6. Oletko kokenut Pyhän Hengen työtä niillä neljällä tavalla, joita olet opiskellut? Jos olet, kuvaa kokemustasi lyhyesti.

- Mieli.
- Tunteet
- Tahto
- Ruumis.

Ehkä olet joskus täyttynyt, mutta et ole nyt niin täynnä Henkeä, kuin haluaisit olla. Tee samoin kuin alkukristityt: anna Pyhän Hengen täyttää sinut uudelleen ylitsevuotavasti. Täyty jatkuvasti Hengellä.

Nähdessäsi miten toiset täyttyvät Pyhällä Hengellä, huomaat, ettei Jumalalla ole suosikkeja. Sen mitä hän tekee toisille, hän on tekevä sinullekin. Sillä, miten kauan sitten tulit uskoon, missä nyt olet ja mitä teet, ei ole merkitystä. Se, millä on merkitystä, on asenteesi. Missä määrin olet nälkäinen ja janoinen Jumalan puoleen. Miten halukas olet tottelemaan häntä. Uskotko, että hän pitää lupauksensa. Luovuta itsesi hänelle ja anna hänen täyttää sinut juuri nyt siinä, missä olet.

Jumala siunatkoon sinua pannahasi oppimaasi täytäntöön. Rukoilemme sinulle seuraavaa:

Kol. 1:9 - 11. Siitä lähtien, kun saimme tästä kuulla, mekin olemme lakkaamatta rukoilleet teidän puolestanne ja pyytäneet, että te saisitte runsaasti hengellistä viisautta ja ymmärrystä ja tulisitte täydelleen tuntemaan Jumalan tahdon. Rukoilemme, että eläisitte Herralle

kunniaksi ja kaikessa hänen mielensä mukaan ja että kantaisitte hedelmää tekemällä kaikkea hyvää ja kasvaisitte Jumalan tuntemisessa. Hänen kirkkautensa voima ja väkevyys vahvistakoon teitä olemaan aina kestäviä ja kärsivällisiä.

Tehtäviä

7. Ala rukoilla juuri nyt. Lausu lupauksia, jotka olet painanut mieleesi. Kiitä niistä Jumalaa. Kiitä häntä siitä, että hän on lähettänyt Pyhän Henkensä. Toivota Pyhä Henki tervetulleeksi ja antaudu hänelle.